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Vuosi 2015 oli orkesterielämämme kannalta yhtä aikaa 
sekä suuria toiveita, että suuria huolia herättävä. Ensin-
näkin yleisömäärän suhteen vuosi oli jälleen ennätyk-
sellinen, samoin kuten oli jo edeltävä vuosi 2014. Viime 
vuonna konserttien yhteenlaskettu kuulijamäärä oli 
peräti 1 218 620, joista ulkomaankonserttien kuulijoita 
oli 84 432. 

    Kotimaan kuulijat lisääntyivät 49 553:lla, vaikka 
mukana ei ollut yhtäkään massakonserttia, jotka usein 
näkyvät piikkinä tilastoissa. Helsingin Musiikkitalo 
vetää edelleen erinomaisesti sinfoniakonserttiyleisöä, 
Jyväskylässä konsertit ovat olleet melkein kaikki lop-
puunmyytyjä, Tampereella yleisömäärän kasvu lisääntyi 
edellisvuodesta lähes 30 prosentilla, ja myös muualla, 
kuten Lappeenrannassa, Vaasassa, Joensuussa, Vantaalla 
ja Lahdessa yleisömäärän kasvu oli tuntuva.

    Ilahduttavaa on ollut myös se, että soiton taso kaik-
kialla Suomessa on nykyisin varsin korkea. Olen viimei-
sen kymmenen vuoden aikana kuullut Suomen kaikki-
en orkesterien esityksiä ja vaikuttunut siitä, miten hyvin 
Suomessa joka puolella nykyisin musisoidaan. Ero pa-
rinkymmen vuoden takaiseen tilanteeseen on tässä suh-
teessa todella suuri. 

    Kolmas myönteinen puoli tuli esiin Innolink Oy:n 
viime vuonna tekemästä laajasta yleisötutkimuksesta. 
Tutkimusta esitelleen Etta Partasen mukaan tulokset 
olivat aivan poikkeukselliset verrattuna yrityksen teke-
miin kaikkiin muihin asiakastyytyväisyystutkimuksiin 
– konserteissa kävijät suhtautuivat poikkeuksellisen 
myönteisesti kuulemaansa, ja positiivista uteliaisuutta 
oli myös ei-kävijöiden joukossa. Eli orkestereille olisi 
kyllä löydettävissä edelleen paljon lisääkin uutta kiitol-
lista yleisöä. 

    Suurin huoli kohdistuu erityisesti siihen kulttuu-
ripoliittiseen yleiseen ilmapiiriin, joka maassamme tällä 
hetkellä vallitsee. Vaikka omalla paikkakunnalla orkes-
teri soittaa erinomaisesti ja sillä on lisääntynyt kiitolli-
nen kuulijakunta, tämä ei näy mitenkään siinä, miten 
kunnat rahoittavat taidelaitoksiaan. Niitä pidetään mo-
nilla paikkakunnilla edelleenkin lähinnä tuottamatto-
mina rahanreikinä. 

    Kuntaliitokset eivät ole tuoneet orkestereille toivot-
tua uutta rahoituspohjaa, ja juustohöyläleikkurit ovat 
kunnissa edelleen käytössä. Samaan aikaan lakisäätei-
sessä valtion tuessa henkilötyövuosien hinta on alentu-
nut, ja tulee alenemaan myös lähivuosina. 

Puheenjohtajan katsaus

Tämä kaikki on viemässä jotkut pienemmät orkesterit 
taloudelliseen kurimukseen.  Kun orkesteri ei pysty kiin-
nittämään enää avustajia konsertteihin ja alkaa säästää 
myös toimistohenkilökunnan kuluissa, seurauksena voi 
olla kokonaisen henkilötyövuoden väheneminen. Viime 
vuonna Suomen Sinfoniaorkesterit ry:n jäsenorkesteri-
en henkilötyövuosimäärä vähenikin yhteensä kolmella.

    Kaikki orkesterien rahoitusongelmat juontuvat lo-
pulta siihen yleiseen sivistykselle vihamieliseen mielipi-
deilmastoon, joka erityisesti maamme johtavien polii-
tikkojen keskuudessa tällä hetkellä vallitsee. Nykyinen 
Keskustapuolueen, Kokoomuksen ja Perussuomalaisten 
muodostama hallitus puhuu kyllä Suomen kilpailuky-
vyn nostamisesta, mutta tähän kilpailukykyyn ei näyte-
tä sisällytettävän enää taiteen ja tieteen saavutuksia. 

    Kuvaava on pääministerin kommentti 31.1.2016 
yliopistojen rahoituksen suurista leikkauksista: ”Silloin 
kuin leikataan, pääsee luovuus kukoistamaan ja pääs-
tään parempiin lopputuloksiin kuin silloin kun rahaa 
on enemmän käytettävissä.” Miksi sitten tätä ei sovel-
leta yhtä lailla myös vaikkapa varsin valtaviin yritys- ja 
maataloustukiin? 

    Suomessa olisi edelleen rahaa kulttuuriin, jonka 
osuus sekä valtion että kuntien budjetista on mitätön. 
Kyseessä on pelkkä arvovalinta, mihin kansakunta käyt-
tää varallisuuttaan. Ihminen ei elä pelkästä rahasta, 
mutta rahasta on kuitenkin tullut yhteiskuntapolitii-
kassa kaiken mitta, joka jyrää muut alleen, myös kult-
tuurin, tieteen ja ympäristöpolitiikan. 

    Orkesterit ja muut kulttuurilaitokset muodostavat 
kulttuurillisen vaihtoehdon vallitsevassa yhteiskunnal-
lisessa ilmastossa. Ne tuovat elämään sellaista syvempää 
sisältöä, jota pelkästään materiaa kahmimalla ei saa. Ja 
yleisömäärien kehityksestä päätellen Suomessa on kas-
vava määrä ihmisiä, jotka kaipaavat elämäänsä jotain 
muutakin kuin jatkuvaa puhetta taloudesta ja tuotta-
vuudesta. 

    Tämä antaa juuri taloudellisena lama-aikana paljon 
toivoa ja uskoa orkesterilaitoksen tulevaisuudelle. 

–  Kalevi Aho
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Suomen Sinfoniaorkesterit ry:n (SUOSIO) tarkoitukse-
na on edistää ja kehittää maamme ammattimaista orkes-
teritoimintaa.

SUOSIO on arvostettu, ennakoiva ja aktiivinen toimi-
ja musiikin eri areenoilla ja tehokas jäsenorkestereiden 
toimintaedellytysten ja oikeuksien edistäjä. Yhdistys 
on orkesteri-toiminnan merkittävä yhteistyöfoorumi ja 
vuorovaikutteinen toimija, ja se myötävaikuttaa orkeste-
rimusiikin elinvoimaisuuden kehittymiseen. (SUOSIO:n 
strategia)

toimintaympäristö

kansainvälisen talouskriisin vaikutukset näkyivät 
myös orkestereiden toimintaympäristössä. Sivistysvalti-
on purkamisesta käytävät poliittiset keskustelut luovat 
uhkaa kaikelle julkiselle palvelulle. Vyönkiristyspolitiik-
ka saa näyttämään leikkaukset välttämättömiltä. Kunta-
talouden kehnot näkymät ja hallituksen budjettiriihen 
tavoiteasettelu loivat uhkakuvia orkestereiden toimin-
taan. Joissakin kunnissa orkestereiden määrärahoja lei-
kattiin, käytiin YT-neuvotteluja, lomautettiin ja luotiin 
lomautusuhkia vuoden 2016 puolelle. Joissakin orkes-
tereissa otettiin palkattomia lomia lomautuksen sijasta. 
Säästötavoitteita kiristettiin useissa kunnissa.  

valtionosuusjärjestelmä  
Valtionosuuksien seurantaryhmä sai jatkotyöksi minis-
teriltä toimeksiannon laadullisten mittareiden käyttöön-
oton selvittämisen. Työ ei tuonut tulosta vuoden 2011 
aikana. Selvitystyötä on jatkettu ministeriössä virkamies-
voimin vuodesta 2012 alkaen. Opetus- ja kulttuuriminis-
terin tavoitteena on valtionosuusjärjestelmän kokonais-
uudistus.   Vuonna 2013 mittarien laatimista jatkettiin 
ministeriössä ja taidelaitoksille tehtiin koekysely, jossa 
katsottiin, mitä mittaristo vaikuttaisi valtionosuuteen. 
Koekyselyä jatkettiin edelleen vuoden 2015 puolella. Tu-
lokset näyttävät erittäin ongelmallisilta ja ristiriitaisilta. 
Suomen Museoliitto, Suomen Teatterit ry ja Suomen Sin-
foniaorkesterit ry esittivät yksimielisesti ministeriölle, että 
laadittua kannustavuusmittaristoa ei pitäisi ottaa lain-
kaan käyttöön. Mittaristolla ei pystytä kuvaamaan toi-
minnan laatua, se on mekaaninen eikä pysty erottelemaan 
erilaisten orkestereiden toiminnan laatua luotettavasti.  
Ministeriölle esitettiin taidelaitosten taholta, että mikäli 

laatua halutaan palkita, voidaan valtionosuusjärjestelmän 
rinnalle rakentaa erityinen palkinto tms. harkinnanvarai-
nen kannustinraha, josta voidaan kilvoitella.  

Yhteistyö muiden taidelaitosten kanssa ja uusien toi-
mintamuotojen kehittäminen sekä yleisötyö ovat toimia, 
joita OKM korostaa odottavansa taidelaitoksilta. Nämä 
asiat ovat orkestereissa hyvällä tolalla. Samoin saavutet-
tavuuden ja esteettömyyden parantaminen ovat kritee-
reitä, jotka näkyvät OKM:n laadullisen arvioinnin mitta-
riluonnoksissa. 

suuri haaste orkestereiden edunvalvonnassa lähivuosi-
na on rahoituspohjan vakauttaminen ja henkilötyövuosi-
vajeen kaventaminen. Julkisen talouden supistuspaineet 
tekevät tämän työn vaikeaksi. Radion sinfoniaorkesteri 
toimii Yleisradion osana. Verotuksen yhteydessä makset-
tava maksu vuoden 2013 alusta lähtien vakautti Radion 
sinfoniaorkesterin rahoitusnäkymiä. Kansallisoopperalla 
on oma rahoitussopimuksensa valtion ja pääkaupunki-
seudun kaupunkien kanssa. Valtio teki tuntuvan leikka-
uksen vuoden 2013 Kansallisoopperan budjettiin. Vuosi-
na 2014–2017 valtion toiminta-avustus oopperalle tulee 
jäämään tasolle, joka on 99 % vuoden 2012 rahoituksen 
tasosta. Helsingin, Espoon, Vantaan ja Kauniaisten kanssa 
ooppera on sopinut vuosiksi 2014–2017 valtion toiminta-
avustuksen kehitystä noudattavasta rahoituksesta.

kt kuntatyönantajien ja Suomen Muusikkojen Lii-
ton välinen vuosiksi 2014-2016 hyväksytty työehtosopi-
mus ja palkantarkistukset noudattavat yleistä kunnal-
lista sopimuslinjaa. 

Muusikoiden virka- ja työehtosopimus on voimassa 
1.3.2014 – 31.1.2017. Sopimuskausi muodostuu kahdes-
ta jaksosta. Ensimmäinen jakso on 1.3.2014 – 31.12.2015 
(22 kk) ja toinen jakso on 1.1.2016 – 31.1.2017 (13 kk). 

SUOSIO yrittää aktiivisesti tiivistää yhteistyötä KT 
Kuntatyönantajien kanssa, jotta orkestereissa kertynyt 
käytännön kokemus ja kysymykset auttaisivat neuvot-
telijoita tulevan sopimuksen laadinnassa. KT:n edusta-
jia on säännöllisesti kutsuttu vierailemaan SUOSIO:n 
seminaareissa, jotta vuorovaikutus olisi mahdollisim-
man suoraa. Suomen Kansallisoopperan orkesterilla, 
Radion sinfoniaorkesterilla, UMO:lla ja Vantaan viih-
deorkesterilla on omat työehtosopimuksensa Muusik-
kojen Liiton kanssa.

Vuosikertomus 2015
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Kuntaliitosten vaikutus orkestereille nähdään vasta pi-
demmän ajan kuluessa. Vielä nyt kuntaliitokset eivät 
ole tuoneet orkestereille laajentunutta rahoituspohjaa. 
Kuntien taloudellinen ahdinko ja heikot näkymät vero-
tulojen kehityksestä ovat selkeä uhkatekijä orkesterei-
den rahoitukselle. Kuntakentän suuret muutokset tule-
vaisuudessa voivat vielä vaikuttaa suuresti kunnallisten 
taidelaitostenkin elämään. Kuntien YT-neuvottelut ja 
lomautukset tai lomautusuhkat ovat luoneet epävar-
muutta toimintaan. Avustajabudjetteja on leikattu mo-
nissa orkestereissa.

suosio on ottanut kantaa muutamissa kunnissa käyn-
nissä olleiden kulttuurilaitosten yhdistämishankkei-
siin. Yhdistys on pitänyt tärkeänä, että orkestereiden ja 
muiden taidelaitosten autonomia säilyy, ja orkesterin 
hallintotehtäviä voidaan hoitaa järkiperäisesti ja riittä-
villä resursseilla. 

yhdistyksen ja  
jäsenistön toiminta

Yhdistyksen jäseninä oli toimintavuonna 30 orkesteria 
ylläpitävää kuntaa, yhdistystä tai julkisyhteisöä, näistä 
vuoden lopussa yksi liitännäisjäsen. 

Jäsenorkestereissa oli päätoimisia muusikkovakans-
seja 985, ja lisäksi käytettiin runsaasti avustajia eripi-
tuisilla sopimuksilla, tilapäisten muusikoiden luku-
määrä oli 2 431. Henkilötyövuosia näistä tilapäisistä 
muusikoista kertyi yhteensä 72,5. Tämän lisäksi palkat-
tiin kapellimestareita ja vierailevia solisteja. Päätoimis-
ta hallintohenkilökuntaa orkestereissa oli yhteensä 125 
henkeä (naisia 62,5 %) ja lisäksi jonkin verran tilapäistä 
henkilökuntaa, jaettuja vakansseja ym. Päätoimisten 
muusikoiden keski-ikä kaikissa orkestereissa oli 46,7 
vuotta ja miehiä oli soittajistosta 58,1 %. Avoimia va-
kansseja oli 40,5 kpl. Muita, kuin Suomen kansalaisia 
vakinaisesta soittajistosta oli 11,6 % eli 114 henkeä. Ul-
komaistenmusikoiden määrä on ollut lähivuosina hie-
noisessa kasvussa.

konserttien ja muiden  
tilaisuuksien yleisö

Vuosi 2015 oli yleisömäärän suhteen ennätyksellinen. 
Yhteenlaskettu konserttien kuulijamäärä oli 1 218 620, 
joista ulkomaankonserttien kuulijoita 84 432. Kotimaan 
kuulijat lisääntyivät 49 553:lla. Konsertteja pidettiin ko-
timaassa yhteensä 2 452 ja ulkomailla 77. 

Monimuotoisiin yleisötyötapahtumiin osallistui tämän 
lisäksi 98 491 henkeä, joka oli lähes 10 000 enemmän, 
kuin vuonna 2014.

HKO:lla ja RSO:lla on edelleen ollut paljon loppuun-
myytyjä konsertteja Musiikkitalossa, samoin esimerkiksi 
Jyväskylä Sinfonian konsertit on myyty hyvin usein lop-
puun. Jyväskylän ongelma on, että konsertteja ei voida 
tilakysymyksen vuoksi useinkaan toistaa. Tampere Fil-
harmoniassa on meneillään varsinainen orkesteribuumi, 
jossa innostava ylikapellimestari on selvästi lisännyt eri-
ikäisten kuulijaryhmien aktiivisuutta. Tampereen kuulija-
määrä lisääntyi edellisvuoteen verrattuna jopa lähes 30%. 
Myös Lappeenrannassa, Vaasassa, Joensuussa, Vantaalla 
ja Lahdessa on ollut tuntuvia yleisömäärän lisäyksiä. Suu-
rimmat ulkomaiset kuulijamäärät keräsivät Sinfonia Lah-
ti ja UMO Jazz Orchestra.

Televisiokatsojia konserteilla oli yhteensä yli 84 miljoo-
naa. Luku on poikkeuksellisen suuri sen vuoksi, että sii-
nä on mukana Tapiola Sinfoniettan Etelä-Koreassa tehty 
televisiointi. Luku perustuu Etelä-Korean valtiollisen TV-
yhtiön antamaan tietoon. Radiointeja tehtiin 83 kpl, näis-
tä 38 oli RSO:n konserttien lähetyksiä. Radiointien uusin-
nat eivät ole mukana tässä luvussa. 

Konserttien verkkolähetyksiä ei ole vielä systemaat-
tisesti tilastoitu, mutta tietoja on ryhdytty keräämään 
mahdollisuuksien mukaan. Luotettavia tietoja on vielä 
vaikea saada, koska suoratoistolähetysten (streaming) kat-
sojalukujen mittaaminen on vielä kehitysvaiheessa. Vuon-
na 2015 yksittäisiä lähetyksiä oli 104 ja niiden arvioitu 
kuulijamäärä on yhteensä lähes 1,5 miljoonaa. Verkkolä-
hetysten määrä on selvässä kasvussa. Sosiaalisen median 
käyttö viestinnässä kasvaa ja useilla orkestereilla on käy-
tössä oma Facebook-sivu, jonka kautta on linkitetty myös 
äänitteitä. Myös Twitter on usealla orkesterilla käytössä ja 
esimerkiksi Turun filharmoninen orkesteri on järjestänyt 
erityisiä ”twiittauskonsertteja”. 

Jäsenorkesterit kantaesittivät toimintavuonna yhteen-
sä 102 teosta, joista kotimaisten säveltäjien teoksia oli 87. 
Levytyksiä julkaistiin vuoden aikana 30 kpl. Konserteissa 
kuultiin yhteensä 2 436 kotimaista teosta 275 eri sävel-
täjältä. Sibeliuksen juhlavuosi sai luonnollisesti aikaan 
suuren määrän hänen teostensa esityskertoja, peräti 792. 
Yleensä tämä luku on kolmisen sataa.

yleisötyö on saanut monenlaisia muotoja. Jo vakiintu-
neiden taiteilijatapaamisten ja teosesittelyiden rinnalle 
orkesterit ovat kehittäneet uusia keinoja tavoittaa erityi-
sesti nuorta yleisöä, kuten Kulttuurivalmentaja -tapaa-
miset, Pizzaa ja Beethovenia tilaisuuksia ensikertalaisille, 
Pop-up konsertteja, Nuori Kuuntelija -klubi, Lapsipark-
ki, Filharmoninen junioriklubi, Rytmireilaaja- tilaisuuk-
sia koululaisille, on musiikkipolkuja ja ennakko- ja jäl-
kityöpajoja ja pedagogisia ryhmiä, kulttuurikavereita, 
kulttuurikortteja. On järjestetty maahanmuuttajien 
koulutusryhmille perehdyttämistilaisuuksia ja mielen-
terveyskuntoutujille tutustumiskäyntejä. Kuopiossa on 
Kulttuurikahvila seniori-ikäisille. Sidosryhmille järjes-
tetään räätälöityjä tilaisuuksia. Lahdessa on jo pitkään 
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toteutettu Hei me sävelletään! sävellystyöpajoja. HKO 
käynnisti toistamiseen kummilapsiprojektin. Vuonna 
2012 syntyneeseen ryhmään kuuluu 3 400 helsinkiläistä 
lasta. Muutaman kerran vuodessa osanottajille perhei-
neen järjestetään ikäkauteen sopivaa ohjelmaa aina seit-
semän vuotiaiksi asti eli vuoteen 2019. Kymi Sinfoniet-
tassa puolestaan on kummiluokkia ja kummisoittajia. 
Orkestereiden johto tekee taiteilijoiden kanssa luento- ja 
esittelyvierailuja yhteistyökumppaneiden tilaisuuksiin, 
työpaikoille tai kutsuu ryhmiä tutustumaan orkesterin 
toimintaan, tiloihin, soittimiin ja henkilöstöön. Orkes-
tereiden ystäväyhdistykset ovat usein mukana yleisötyös-
sä. Orkesterit tekevät yhteistyötä esimerkiksi kansalais-
opistojen ja erilaisten yhdistysten, kuten SPR:n kanssa ja 
musiikkiluokkien kanssa. Yleisötyön 98 491 osanottajan 
määrä oli lähes 10 000 henkeä edellisvuotta suurempi. 
Yleisötyötilaisuuksia oli yhteensä 765. Kaikki yleisötyön 
tapahtumat eivät näihin lukuihin sisälly, koska esim. 
aulatiloissa saattaa ennen konserttia olla tilaisuuksia, 
mutta kaikkia konserttiin tulijoita ei voi laskea aulatilai-
suuden osallistujiksi. Vain selkeästi rajatut tilaisuudet ja 
luotettavasti laskettavat osallistujat ovat luvussa muka-
na. 

Helsingin kaupunginorkesteri on tällä hetkellä ainoa 
orkesteri, joka on voinut palkata yleisötyöhön keskitty-
vän tuottajan. Tätä ennen vain Kansallisoopperalla on 
ollut yleisötyön yksikkö. Tuottaja Annika Koivula on 
koonnut yhteen myös muiden orkestereiden yleisötyötä 
oman toimensa ohella tekevien henkilöiden ryhmän, Ylei-
sötyöfoorumin. Mukana on tällä hetkellä 11 orkesteria. 
Tarkoitus on vahvistaa yleisötyötä orkestereissa, verkos-
toitua, ideoida ja kehittää erilaisia toimintamuotoja. Koi-
vula toimii myös pohjoismaisen yleisötyöryhmän Suomen 
koordinaattorina. Syksyn 2015 pohjoismaisilla orkesteri-
päivillä yleisötyö oli yksi teema, johon Yleisötyöfoorumi 
valmistautui, samoin Valtakunnallisten Musiikkikasva-
tuspäivien yhteydessä järjestettävään foorumiin Helsingin 
 Musiikkitalossa 2015 marraskuussa. Tilaisuus järjestet-
tiin yhteistyössä Suomen Musiikkikasvatusseura FISME:n 
ja SUOSION kanssa. 

hallitus

Suomen Sinfoniaorkesterit ry:n hallitus kokoontui nel-
jä kertaa ja käsitteli 52 pöytäkirjapykälää. Syyskokous 
valitsi kokouksessaan 18.11.2014 puheenjohtajiston 
ja hallituksen vuodelle 2015: Kalevi Aho, säveltäjä, pu-
heenjohtaja, Helena Hiilivirta, intendentti, Tampere, 
varapuheenjohtaja, Jarmo Anttila, toiminnanjohtaja, 
Seinäjoki, Emilie Gardberg, intendentti, Turku, Anna-
Leena Haikola, muusikko Helsinki (HKO), Leena Har-
maala, intendentti, Pori, Nikke Isomöttönen, intendentti, 
Mikkeli, Teemu Kirjonen, vt. intendentti, Lahti, Char-
lotta Kivistö, intendentti, Hyvinkää, Paula Lehmuskallio, 

luottamushenkilö, Vantaa, Jukka Mertanen, muusikko, 
Espoo, Gun-Maj Peltoniemi, intendentti, Kokkola, Leena 
Pälli, intendentti, Oulu, Milko Vesalainen, intendentti, 
Lappeenranta.

Hallitus nimesi yhdistyksen työvaliokunnan jäseniksi 
vuodelle 2015 Kalevi Ahon, Helena Hiilivirran, Teemu 
Kirjosen ja Milko Vesalaisen. Työvaliokunnan sihteeri-
nä toimi Aila Sauramo. Työvaliokunta kävi kiireellisissä 
asioissa sähköpostikirjeenvaihtoa. Vuosikokouksen va-
litsemina varsinaisina tilintarkastajina ovat toimineet 
varatuomari Veikko Harjunkoski Turusta ja hallintopääl-
likkö Hannu Linna Helsingistä sekä varatilintarkastajina 
rahoitusjohtaja Aaro Honkola Seinäjoelta ja orkesteri-
koordinaattori Susann Holmberg Espoosta. 

toimisto

SUOSIO:n toiminnanjohtajana toimi Aila Sauramo ja 
yhdistyksen sihteerinä Elina Tuomola. Toimiston osoite 
on ollut Kalevankatu 30, 00100 Helsinki. Osa toimiti-
loista ja toimistokalusteista ja -koneista jaetaan ja ylläpi-
detään huoneiston toisen vuokralaisen, Finland Festivals 
ry:n kanssa. Toimitilassa on neuvottelutila, jota voidaan 
antaa jäsenorkestereiden palaverikäyttöön veloituksetta, 
mikäli tila on vapaa. 

orkestereiden rahoitus

Valtion vuoden 2015 tulo- ja menoarviossa myönnettiin 
valtionosuutta 28 orkesterille ja yhtyeelle (joista 25 on 
Suomen Sinfoniaorkesterit ry:n jäseniä). Vuonna 2011 
jäsenorkestereiden saamaa valtionosuutta vähennettiin 
yhdeksällä henkilötyövuodella, kun opetus- ja kulttuu-
riministeriö otti valtionosuuden piiriin uuden yhtyeen 
lisäämättä henkilötyövuosien  kokonaismäärää. Vuonna 
2012 ministeriö vähensi jälleen jäsenorkestereiden henki-
lötyövuosimäärää kahdella, vuonna 2013 yhdellä ja vuo-
den 2015 henkilötyövuosimäärä aleni jälleen kolmella. 
Kehityssuunta rapauttaa orkestereiden valtionosuusjär-
jestelmää. Vuonna 2015 jäsenorkestereille myönnetty val-
tionosuus oli 20 339 340 euroa, euromääräinen leikkaus 
oli 629 898 euroa. Kompensaationa saatiin harkinnanva-
raista työllistämisrahaa 699 000 euroa. Henkilötyövuoden 
yksikköhinta aleni myös, ja oli 54 178 euroa ja arvonlisä-
verolla korotettu yksikköhinta oli 55 939 euroa. 

Yhteensä orkesterilain piiriin kuuluville orkestereille  
myönnettiin 1 037 henkilötyö vuotta, joista jäsenorkeste- 
reiden osuus oli 1 011 kpl. Orkesterikohtainen valtion- 
osuus lasketaan siten, että henkilötyövuosien määrittä- 
mästä euromäärästä maksetaan 37 % orkesterin yllä- 
pitäjälle. Orkesterilain mukaisen valtionosuuden lisäksi  
jäsenorkestereille myönnettiin 618 000 euroa valtion har- 
kinnanvaraista tukea momentilta ”Valtakunnallisesti  
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tai alueellisesti merkittäville orkestereille ja orkesterei-
den kehittämishankkeisiin”. Tukea sai 15 SUOSIO:n 
jäsenorkesteria.

Orkestereiden yhteenlasketut menot olivat hieman 
yli 80 miljoonaa euroa. Menoista 76 %, hieman yli 61 
miljoonaa euroa oli palkka- ja sosiaalikuluja. Tilapäis-
ten muusikoiden palkkaukseen käytettiin lähes 12 mil-
joonaa euroa. Keskimääräinen valtionosuus rahoituk-
sesta oli 25%. Kuntien rahoitusosuus oli 48 %. 

Pääsylipputulot kasvoivat toimintavuonna jopa yli 
10 % edelliseen vuoteen verrattuna ja tilausesiintymis-
tulotkin yli 4 %. Hyvä yleisösuosio näkyi näin myös 
tulovirtana. Kuntien keskimääräinen tuki orkestereille 
kunnan asukasta kohden oli 10,42 euroa. Suurista kau-
pungeista Espoo antoi pienimmän euromäärän, 9,2 eu-
roa asukasta kohden kaupunginorkesterilleen. Lahti sai 
asukastaan kohden eniten kunnan osuutta 32,02 euroa 
ja valtionosuutta 16,21 euroa maan keskiarvon ollessa 
6,42 euroa. Isoista orkestereita alhaisimman valtion-
osuuden asukasta kohti sai Helsingin kaupunginorkes-
teri, 4,24 ja Tapiola Sinfonietta 3,94 euroa.

yhdistys on ollut kuultavana tai antanut lausuntoja 
eduskunnan sivistysvaliokunnassa ja valtionvarainvalio-
kunnan sivistysjaostossa valtion kulttuuribudjettia ja 
orkesteritoimintaa koskevissa asioissa ja useissa EU-asia-
kirjojen valmisteluun ja ohjelmien laatimiseen liittyvissä 
kysymyksissä. Lisäksi valiokuntien jäsenille on lähetetty 
orkesteritoimintaa koskevaa kirjallista materiaalia. Aila 
Sauramo on myös OKM:n EU:n kulttuuriasioita käsitte-
levän Jaosto 31:n jäsen. 

Orkestereiden kansainvälisen kiertuetoiminnan val-
tiontuki on ollut jäissä jo useamman vuoden ajan. Mu-
siikkivientiin suunnatut varat on ohjattu pääosin ke-
vyelle musiikille ja orkesterit on rajattu tukikriteerien 
avulla ulos tuen piiristä. Asiaa on seurattu ja SUOSIO:n 
edustajat ovat jatkaneet neuvotteluja asiasta. Keskuste-
luja asiasta on käyty myös Music Finland -yhdistyksen 
kanssa, ja Sauramo on osallistunut useisiin Music Fin-
landin tilaisuuksiin ja tuonut ongelmaa esille. Ns. vaka-
van musiikin toimijat ovat pohtineet yhdessä ratkaisuja 
musiikkiviennin rahoitusongelmien ratkaisemiseksi.

 
tilastointi

Toimintavuoden aikana on jäsenistön keskuudessa suo-
ritettu seuraavat tilasto- ja tutkimusmateriaalin sekä tie-
dotteiden ja julkaisujen kokoamiseksi tehdyt tiedustelut:  
– orkestereiden ohjelma- ja esittäjätiedot verkosivujen  
 konserttikalenteria varten
– orkesterihallinnon osoite- ja henkilötiedot  
 konserttikalenteria varten
– muusikoiden yhteystiedot ja soittimet muusikko- 
 luetteloa varten

– orkestereiden kokoonpano vakansseittain ja  
 instrumenteittain
– orkestereiden päätoimisten muusikoiden sukupuoli- 
 jakautuma ja keski-ikä, ulkomaisten muusikoiden  
 määrä sekä muun päätoimisen henkilökunnan määrä
– orkestereiden konsertit ja esiintymiset kotimaassa  
 sekä niissä olleet kuulijat (myydyt liput ja vapaaliput)
– orkestereiden ulkomaiset konsertit ja niissä olleet  
 kuulijat
– radioinnit, televisioinnit ja verkkolähetykset
– kantaesitykset
– kotimaisten teosten määrä orkestereiden  
 ohjelmistoissa
– vuoden aikana ilmestyneet levytykset
– taloustilastot
– orkestereiden käyttämät konserttisalit
– yleisötyö ja muut tapahtumat

OKM:lle, Tilastokeskukselle, Cuporelle (Kulttuuripoliit-
tisen tutkimuksen edistämissäätiö) ja Kuntaliitolle on  
toimitettu tilastoja säännöllisesti, samoin pyynnöstä 
useille kunnille. Toimintavuoden aikana on annettu 
apua ja ohjausta opiskelijoiden tekemiin orkesteriaihei-
siin pro gradu -töihin ja tutkielmiin eri yliopistoissa ja 
muissa oppilaitoksissa. Tiedotusvälineille on annettu 
tietoja orkesteritilastoista ja avattu tilastoinnin taustoja.

kokoukset ja seminaarit

Suomen Sinfoniaorkesterit ry:n kevätkokous pidet-
tiin 25.4. Lahdessa orkesteripäivien yhteydessä ja syys-
kokous 17.11. Helsingissä syysseminaarin yhteydessä. 
Kokouksissa käsiteltiin sääntömääräiset asiat. 

50. valtakunnalliset orkesteripäivät pidettiin 
Lahdessa 24.-26.4. Solo Sokos Hotel Lahden Seurahuo-
neella. Avajaiset pidettiin 24.4. Lahden Musiikkiopiston 
Kalevi Aho -salissa. 

Orkesteripäivät avasi yhdistyksen puheenjohtaja Ka-
levi Aho, ja Lahden kaupungin tervehdyksen toi kau-
punginjohtaja Jyrki Myllyvirta. Opetus- ja kulttuuri-
ministeriön tervehdyksen ja onnittelut 50-vuotiaalle 
yhdistykselle toi ylijohtaja Riitta Kaivosoja.

Avajaisten musiikista vastasivat Harri Lidsle, tuuba 
ja Casper Lidsle, lyömäsoittimet ja he esittivät Harri Ah-
maksen teoksen Quatro Strofe, osat 1,3 ja 4.

Avajaisten jälkeen kuultiin China Development Foun-
dationin johtajan Mr. Chen Cuangxianin puheenvuoro 
Kiinan ja Suomen orkesteriyhteistyön näkymistä ja toi-
veista saada Suomen musiikkikoulutuksen vientiä Kii-
naan.

Tämän jälkeen FM, musiikkitoimittaja Antti Häyrynen 
puhui Suomen Sinfoniaorkesterit ry:n ja yhdistyksen jäsen- 
orkestereiden kehityksestä viiden vuosikymmenen aikana. 

9



Lahden kaupungin vastaanotto järjestettiin Sibelius-
talon Metsähallissa ennen Sinfonia Lahden konserttia. 
Tilaisuuteen osallistui myös Helsingissä pidetyn IAMA-
konferenssin osallistujia noin 200 henkeä sekä Sinfonia 
Lahden muusikoita ja henkilökuntaa. 

Sinfonia Lahden Suomen Sinfoniaorkesterit ry:n   
50-vuotisjuhlakonsertissa kuultiin Okko Kamun johdolla  
Aho: Hiljaisuus,  
Beethoven: Kolmoiskonsertto, 
Sibelius: Festivo (sarjasta Historiallisia kuvia I),  
Ahmas: Lux Arctica ja  
Kokkonen: Sinfonia nro 4.  
Solisteina toimivat Réka Szilvay, viulu, Marko Ylönen,  
sello ja Heini Kärkkäinen, piano.

lauantai 25.4. aloitettiin yhdistyksen sääntömääräisel-
lä kevätkokouksella Lahden Seurahuoneella ja ohjelmaa 
jatkettiin professori Atso Almilan puheenvuorolla, jossa 
hän pohti yhteistyötä ammattiorkestereiden ja musiikin-
opiskelijoiden välillä.

Luovan organisaation johtamisesta, jännitteistä ja 
mahdollisuuksista puhui VTT, professori Pekka Mat-
tila Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulusta. Otsikolla  
”Orkesteri ja taiteilija yhteiskunnallisena toimijana – 
Saksan kokemuksia” puhui Gerald Mertens, Deutsche 
Orchestervereinigungin (DOV) toiminnanjohtaja. 

Suomen Säveltäjät ry:n puheenjohtaja Antti Auvinen 
kertoi Sibeliuksen seuraajat 2015-2017 -hankkeen etene-
misestä.  

Hallituksen kokous pidettiin seminaariosion päätteeksi. 
Juhlaillallinen nautittiin Ravintola Rouxissa.

päätöspäivän 26.4. Suomen muusikkojen liiton pu-
heenjohtaja Ahti Vänttinen kertoi ajankohtaisia kuulu-
misia liitosta ja seminaariosion päätti tekniikan tohtori 
Jouni Keronen puhumalla aiheesta ”Taiteen ja kulttuu-
rin rooli ilmastonmuutoksen ratkaisussa”. Keronen on 
Storm Warning ry:n perustajajäsen ja Climate Leader-
ship Councilin johtaja.

syysseminaari järjestettiin 17.11. Ostrobotnian juhla-
huoneistossa Helsingissä ja seminaarin aluksi pidettiin 
sääntömääräinen syyskokous. Otsikolla ”Kulttuurira-
hoituksen hutera korttitalo: kuinka se pidetään tehok-
kaammin pystyssä” puhui toimitusjohtaja Tommi Saa-
rikivi Suomen Teatterit ry:stä, ja pohti kulttuurialan 
yhteisen edunvalvonnan tarvetta. Taidealojen korkea-
koulutuksen nykytilasta ja tulevaisuudennäkymistä pu-
hui tutkija Taija Roiha Cuporesta. Terveisiä yleisötyön 
teemapäivästä toi Annika Koivula, yleisötyön tuottaja 
Helsingin kaupunginorkesterista. Seminaarin päätteek-
si pidettiin hallituksen kokous.

Intendenttien kevättapaaminen pidettiin 27.5. Lasi-
palatsissa Helsingissä. Keskusteluaiheita olivat mm. 
hallitusohjelma, Sibeliuksen seuraajat -hanke, uuden 
mediaseurannan WebNewsMonitorin kokemukset, kult-
tuuripassin pilotointihanke, Musiikkineuvosto, Innolin-
kin yleisötutkimus ja sovitustariffit.

intendenttiseminaari pidettiin 24.8. Paasitornissa 
Helsingissä. Ajankohtaisia asioita OKM:stä kertoi kult-
tuuriasiainneuvos Mervi Tiensuu-Nylund, viestintä- ja tut-
kimuspäällikkö Etta Partanen Innolink Oy:sta analysoi 
yhteistä ”Orkestereiden yleisö ja ei-kävijät” -tutkimusta, 
sen tuloksia ja keskusteltiin johtopäätöksistä ja toimen-
pidesuosituksista. Osoittautui, että orkestereiden kävijät 
suhtautuivat poikkeuksellisen positiivisesti kuulijakoke-
muksiinsa ja ei-kävijöiden joukossa olisi potentiaalia uu-
siksi yleisöiksi, kunhan viestintää saadaan terävöitettyä. 
Virolaista luovuutta, musiikkielämän ratkaisuja ja mu-
siikkivuoden tapahtumia esitteli projektijohtaja Kristel 
Üksvärav, Muusikaelusta. Kansallisoopperan yleisötyö-
hankkeesta kertoi yleisö- ja yhteiskuntavastuupäällikkö 
Lauri Pokkinen Kansallisoopperasta. Seminaarin päätteek-
si pidettiin hallituksen kokous.
 
nuotistonhoitajien seminaari järjestettiin 26.-27.1.  
Rovaniemellä. Intendentti Ulla-Maija Kanerva esitteli 
aluksi Korundia ja tämän jälkeen nuotistonhoitaja Mela-
nie Wadd Lapin kamariorkesterin nuotiston kuulumisia 
ja käytäntöjä. Zinfonia – uusi portaali teostietoihin ja -ti-
lauksiin oli Fennica Gehrmanin edustajien Susanna Leh-
tisen ja Anna Grundströmin puheenvuorojen aiheena ja 
keskustelua jatkettiin nuotisto-, kustantaja- sekä muista 
ajankohtaisista asioista. Toisen seminaaripäivän aloit-
ti erikoiskirjastonhoitaja Marko Niemelä, Rovaniemen 
kaupunginkirjastosta ja kertoi musiikkikirjaston palve-
luista. Jari Eskola Fennica Gehrmanista puhui koesoitto-
materiaaleista, niiden lähteistä, koostamisesta, jakelusta, 
tekijänoikeuksista sekä sävellystilaussopimuksista.
 
toimistohenkilökunnan seminaari pidettiin 18.-19.5.  
Tallinnassa ja menomatkalla laivalla. TEOSTON alue-
vastaava Susanne Bäcksbacka, aluevastaava ja tilityssuun-
nittelijat Tero Hakkarainen ja Kirsi-Marja Forsberg käsit-
telivät teostoilmoitusten uutta keräysmenettelyä ja sen 
edellytyksiä. Perillä Tallinnassa Kristel  Üksvärav, projek-
tijohtaja Muusikaelusta kertoi virolaisesta musiikkielä-
mästä ja realiteeteista.Tämän jälkeen tutustuttiin Esto-
nia -konserttisaliin ja Nordean konserttitaloon. Toisen 
seminaaripäivän aamupäivä käytettiin Suosion tilastoin-
nin kysymysten käsittelyyn, jonka jälkeen tutustuttiin 
taidemuseo Kumuun ja saatiin siellä esittelykierros. 

Orkestereiden tiedottajien ja markkinoijien se-
minaari järjestettiin Ostrobotnialla Helsingissä 2.12.  
Seminaarin aloitti ”Sisältö viestintänä – yleisötyötä  
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vauvasta vaariin” otsikolla puhunut yleisö- ja yhteiskun-
tavastuupäällikkö Lauri Pokkinen Kansallisoopperasta. 
Mediatiedottamisen ”Dos and Don’ts” oli aiheena Riina  
Vasalalla, joka toimii PR-päällikkönä Koodiviidakko 
Oy:ssa. Ohjelma jatkui aiheella ”Svengiä vai Schwungia? 
– Luovan asiantuntijaorganisaation näkökulma viestin-
tään”. Esityksen piti FM, viestintä-, PR- ja tapahtuma-
tuotantokonsultti Hannele Eklund. Seminaari päättyi 
toimittaja ja konsultti Markus Leikolan puheenvuoroon 
”Mitä Somen jälkeen?”

viestintä

SUOSIO:n viestintä tapahtuu pääasiassa sähköisesti tai 
kasvotusten. Vuosikertomus julkaistaan painotuottee-
na. Nettisivuja käytetään sekä uutis- että tapahtuma-
tiedottamisen ja tilaisuuksien ilmoittautumistietojen 
keräämiseen. Nettisivujen käyttöä seurataan päivittäi-
sen tilastoinnin avulla. Facebook-tiliä käytetään lähinnä 
jäsenorkestereiden konserteista ja muista alan tapah-
tumista tiedottamiseen. Samoin Twitter-tili toimii ly-
hyiden tapahtumatietojen tai kommenttien välineenä. 
Tiedotusvälineitä, ministeriöitä ja joitakin kuntapäät-
täjiä lähestyttiin kohdennetuilla tiedotteilla ja kannan-
otoilla. 

extranet  -toiminto palvelee jäsenistön tilasto- ja 
konserttikalenterin tiedonkeruuta. Jäsenorkestereiden 
henkilöstölle sähköpostitiedotusta tehtiin ammatti- ja 
kohderyhmittäin ja asiakokonaisuuksittain. Sähköpos-
tin välityksellä suoritettiin useita kyselyjä lähinnä inten-
denteille, ja pyydettiin kommentteja useisiin valmisteilla 
oleviin asioihin.

Huhtikuussa ilmestyi yhdistyksen vuosikertomus ka-
lenterivuodelta 2014 tilastoliitteineen. Vuosikertomusta 
on jaettu jäsenorkestereiden lisäksi myös valtionhallin-
toon, yliopistoille, ja erilaisille tilasto- ja tutkimuskes-
kuksille sekä tiedotusvälineille. Vuosikertomus ja sen 
tilastoliite, jonka painosmäärä on 500 kpl, on Suomen 
ainoa orkestereiden toimintatietoja laajemmin käsitte-
levä julkaisu. Vuosikertomukseen sisältyvä tilastoliite 
julkaistiin huhtikuussa englanniksi omana erillispai-
noksenaan. Sitä on jaettu jäsenten lisäksi opetus- ja 
kulttuuriministeriön tarpeisiin, ja ulkomaisille yhteis-
työkumppaneille, ja käytetty esittelymateriaalina ulko-
maisissa seminaareissa ja muissa tilaisuuksissa. Tilastot 
ja vuosikertomus julkaistiin myös yhdistyksen nettisi-
vulla. 

konserttikalenterin tiedot kerätään keskitetysti 
SUOSIO:n verkkosivuille kaksi kertaa vuodessa, keväällä 
syyskauden tiedot ja ennen joulua kevätkauden tiedot. 
Kalenteria päivitetään aina tarpeen mukaan. SUOSIO:n 

verkkosivuilta löytyy myös päivitetyt tiedot jäsenorkeste-
reiden osoitteista henkilö- ja puhelinnumerotietoineen, 
suomen-, ruotsin- ja englanninkieliset esittelyt kaikista 
jäsenorkestereista, tiedot mm. jäsenorkestereiden levy-
tyksistä ja kantaesityksistä sekä ulkomaan konserteista 
ja kiertueista. 

muusikkoluettelo on jäsenorkestereiden käytössä 
extranetissä. Orkesterit päivittävät muutostiedot sivus-
tolle. Tavoitteena on pitää yllä mahdollisimman ajanta-
saista tietopankkia, joka palvelee mm. sijaisuuksien jär-
jestäjiä. 

lahden orkesteripäivien yhteydessä tiedotettiin or-
kestereiden vuoden 2014 tilastoista ja toiminnasta. Tä-
män lisäksi yhdistyksen toimisto lähetti mm. seuraavia 
tiedotteita:
– konserttikauden alkaminen ja konserttikalenterin  
 ilmestyminen tammikuussa ja elokuussa
– kuulija- ja taloustilastojen valmistuminen, vuosi- 
 kertomuksen ilmestyminen sekä analyysi tilastoista
– puheenjohtajisto- ja hallitusvalinnat
– valtakunnalliset orkesteripäivät Lahdessa

musiikkilehdistön ja -toimitusten kanssa on tehty 
tiivistä yhteistyötä; mm. musiikkilehti Rondo julkaisee 
kuukausittaista konserttikalenteria ja valtakunnalliset 
sanomalehdet orkestereiden kausiohjelmistoja muiden 
ajankohtaisten orkesteriuutisten lisäksi. Kulttuuri- ja 
päivälehdille ja sähköiselle medialle on annettu musiik-
kia ja orkesterialaa koskevia haastatteluja ja osallistuttu 
keskusteluun mm. orkestereiden ohjelmistopolitiikan 
kehityksestä, orkestereiden taloudesta ja kulttuurirahoi-
tuksesta yleensä, yleisökehityksestä ja yleisistä musiikki-
poliittisista asioista. 

opetus-  ja kulttuuriministeriölle on annettu or-
kesterilain seurantaa, henkilötyövuosilaskelmia ja muita 
lakiin liittyviä asioita koskevia tietoja ja kommentteja. 
Lisäksi on annettu kirjeitse, sähköpostitse ja puhelimit-
se runsaasti tietoa koti- ja ulkomaisille organisaatioille, 
medialle sekä yksityisille henkilöille mm. orkestereidem-
me rakenteesta, taloudesta ja ohjelmistosta sekä yleisistä 
kulttuuripoliittisista kysymyksistä.

SUOSIO ja mediaseurantayritys Webnewsmonitor sol-
mivat kolmivuotisen sopimuksen orkestereiden medi-
aseurannasta vuoden 2015 alusta lähtien. Uusi sopimus 
on aikaisempaa joustavampi ja edullisempi. Seuranta an-
taa päivittäin raportin siitä, missä mediassa jäsenorkes-
tereiden asioita on käsitelty. 
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lausunnot

Toimintavuoden aikana annettiin lausuntoja valtion 
talousarviosta, valtionosuuksien rahoituslain muutok-
sesta OKM:lle ja Sivistysvaliokunnalle ja orkesterin ja 
teatterin yhdistämisasiasta Seinäjoen kaupungille ja 
luottamushenkilöille. Joitakin kannanottoja annettiin 
yhdessä Suomen Teatterit ry:n Suomen Museoliiton ja 
Finland Festivals ry:n kanssa sekä Veikkauksen edunvä-
littäjien kanssa. 
 

sidosryhmät ja jäsenyydet

Yhdistys on tehnyt yhteistyötä useiden kulttuurijärjes-
töjen ja oppilaitosten kanssa. Yhteistyötä on ollut kou-
lutus-, seminaari- ym. asioissa Suomen Muusikkojen 
Liiton, Sibelius-Akatemian, Teoston, Suomen Säveltäjät 
ry:n, Music Finlandin ja Finland Festivals ry:n kanssa. 
Suomen Teatterit ry:n, Suomen Museoliiton ja Finland 
Festivals ry:n johdon kanssa on ollut säännöllisiä yhtei-
siä kokouksia ja toimintoja erityisesti edunvalvontaan 
liittyen. 

Veikkausvoittovarojen edunvälittäjät (Suomen urhei-
lu- ja liikunta, nuorisotyötä edustava Allianssi ry, Suo-
men Sinfoniaorkesterit ry, Suomen Teatterit ry, Suomen 
Museoliitto, Suomen Elokuvasäätiö, Suomen Kansallis-
ooppera, Suomen Akatemia ja Taiteen edistämiskeskus) 
kokoontuvat usean kerran vuodessa keskustelemaan 
yhteisistä tavoitteista ja toimintatavoista rahoitusky-
symyksissä. Verkoston edustajien ryhmä tapasi vuoden 
aikana myös eduskuntaryhmiä. Yhteinen peliasioita tun-
teva EU-asiantuntija Petri Lahesmaa jatkoi kolmannen 
kauden Brysselissä Veikkauksen edunvälittäjien edunval-
vontaa. 

OKM:n ja osin myös järjestöjen tuella perustettiin 
Kulttuuria kaikille ry muiden kulttuurialan keskusjär-
jestöjen kanssa vuoden 2012 joulukuussa. SUOSIO on 
yksi yhdistyksen perustajajäsenistä. Yhdistyksen tar-
koituksena on saavutettavuuden, esteettömyyden ja 
monimuotoisuuden edistäminen kulttuuri-palveluissa. 
Yhdistyksellä on palkattuna 4 henkilöä jotka toimivat 
asiantuntijoina taidelaitosten apuna. Yhdistyksen pu-
heenjohtajana toimi sen perustamisesta lähtien presi-
dentti Tarja Halonen ja hänen jälkeensä vuoden 2015 
toukokuusta alkaen tutkija Tiina Rosenberg. SUOSIO:ta 
edustaa yhdistyksen hallituksessa Aila Sauramo. Rahoi-
tuksen yhdistys saa pääosin OKM:lta ja jonkin verran 
konsulttipalkkioina. 

Suomen Kulttuurirahaston Soitinpankin hoito-
kunnassa yhdistystä edusti muusikko Juha-Pekka Vik-
man Turun filharmonisesta orkesterista. Aila Sauramo  
osallistui opetus- ja kulttuuriministeriössä valtion-
osuuksien kannustavuusjärjestelmän selvittämistyöhön.  

Suomen Musiikkineuvoston vuosikokouksissa yhdistys-
tä edusti intendentti Charlotta Kivistö.

kansainvälistä yhteistyötä on tehty useiden orkes-
terijärjestöjen kanssa, mutta erityisen läheistä yhteis-
työtä on harrastettu brittiläisen ABO:n (Association of 
British Orchestras) ja ranskalaisen AFO:n (Association 
Française des Orchesteres) kanssa. AFO toimii European 
Orchestra Forumin kokoonkutsujana. Kontaktit League 
of American Orchestras –järjestöön ovat myös säännölli-
set, ja yhteyttä on pidetty myös Aasian ja Tyynenmeren 
alueen orkesterijärjestön kanssa (Alliance of Asian-Pasi-
fic Region Orchestras).

pohjoismaiset yhteistyökumppanit ovat olleet Ruot- 
sissa (Svensk Scenkonst), Norjassa (Norske Teater og  
Orkesterforening), Tanskassa (Landsdels orkester fore-
ningen) ja Islannissa (Island Symfoniorkester). Pohjois-
maiset orkesteripäivät järjestettiin Stavangerissa 16.-18.9.  
ja SUOSIOta siellä edusti puheenjohtaja Kalevi Aho.

suomen sinfoniaorkesterit ry on jäsenenä Euroo-
pan esittävien taiteiden työnantajajärjestössä Pearlessa 
(Performing Arts Employers’ Associations League Euro-
pe). PEARLE pyrkii toimillaan ja kannanotoillaan vai-
kuttamaan siten, että kulttuurin ja erityisesti esittävän 
taiteen ääntä kuullaan EU:n päätöksentekoelimissä, ja se 
valvoo alaa koskevan lainsäädännön kehittymistä. Järjes-
tö piti vuoden 2015 aikana kokoukset 11.-13.6. Hampu-
rissa ja 26.-28.11. Prahassa. European Orchestra Forum 
kokoontuu yleensä Pearlen konferenssien yhteydessä. 
Pearle on myös kutsuttuna osapuolena EU-komission 
kokoon kutsumassa Social Dialogue -prosessissa, joka 
pyrkii edistämään vuorovaikutusta esittävän taiteen 
työnantaja- ja työntekijäjärjestöjen välillä

keskuskirjasto

Yhdistyksen ylläpitämässä valtakunnallisessa orkeste-
rinuottimateriaalien keskuskirjastossa oli vuoden 2015 
lopussa 1 714 teosta. Hankintoja tehtiin 1 206,30 eurolla.  
Nuottien lainaustoiminta on suuri yksittäinen toimis-
toa työllistävä tehtäväkokonaisuus.

Kirjastosta lainattiin kalenterivuonna 2015 yhteensä 
164 orkesterinuottimateriaalia (v. 2014 225 kpl). Har-
vinaisen suureen pudotukseen lienee osasyynä orkes-
tereiden Sibeliuksen juhlavuoden ohjelmistovalinnat, 
SUOSIO:n nuotistossa ei Sibeliusta ole. Lainauksista 
on peritty kirjaston ylläpito- ja kulumiskustannusten 
peittämiseksi käyttökorvauksia, joita kertyi yhteensä 
18 069,41 euroa (v. 2014 23 759,37euroa). 

Orkesterinuottimateriaaleja ovat jäsenorkestereiden 
lisäksi käyttäneet myös eri puolilla maata sijaitsevat mu-
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siikkioppilaitokset, festivaalit sekä muutamat yhdistyk-
seen kuulumattomat kamari- ja sinfoniaorkesterit (noin 
30 % lainoista), ja satunnaisesti myös ulkomaiset orkes-
terit. Keskuskirjaston toimesta on annettu tietoja koti- ja 
ulkomaisista nuottikirjastoista sekä nuottimateriaalien 
hankintapaikoista ym. nuottimateriaaleihin liittyvistä 
kysymyksistä. Luetteloinnista, lainauksista ja nuotiston 
yleishoidosta on vastannut sihteeri Elina Tuomola. Kes-
kuskirjasto kuuluu Suomen musiikkikirjastoyhdistyk-
seen, joka toimii kansainvälisen International Associati-
on of Music Libraries -yhdistyksen Suomen alaosastona. 
Yhdistys on myös pohjoismaisen orkesterinuotistojärjes-
tön NOBU:n (Nordisk Orkesterbiblioteks Union) jäsen.

yhteistyössä Suomen Säveltäjät ry:n ja Sibelius-ra-
haston kanssa valmisteltiin uudelleen 2015 Sibeliuk-
sen juhlavuoden ja SUOSIO:n 50-vuotisjuhlavuoden 
tilaussävellyshanketta. Virallisena hakijana hankkeen 
rahoitukselle toimii Sibelius-rahasto. Suomen kult-
tuurirahasto myönsi hankkeelle 150 000 euron apura-
han. Apurahasta 130 000 jaetaan sävellyspalkkioina ja 
20 000 käytetään nuotinkirjoitukseen. 

Apurahan saivat Kamariorkesteri Avanti/ säveltäjä Sampo 
Haapamäki, Hyvinkään orkesteri ry/ säveltäjä Ville Raa-
sakka, Joensuun kaupunginorkesteri/ säveltäjä Kirmo 
Lintinen, Jyväskylä Sinfonia/ säveltäjä Kimmo Kuokkala, 
Kemin kaupunginorkesteri ja Savonlinnan orkesteri/ 
säveltäjä Kai Nieminen, Keski-Pohjanmaan Kamarior-
kesteri/ säveltäjä Juhani Nuorvala, Lahden kaupungin-
orkesteri/ säveltäjä Tapio  Tuomela, Oulu Sinfonia/ sävel-
täjä Juha Pisto, Pori Sinfonietta/ säveltäjä Jukka-Pekka 
Lehto, Saimaa Sinfonietta/ säveltäjä Mikko Nisula, Sei-
näjoen kaupunginorkesteri/ säveltäjä Pasi Lyytikäinen, 
Suomalainen barokkiorkesteri/ säveltäjä Jukka Tiensuu, 
Tapiola Sinfonietta/ säveltäjä Kimmo Hakola, Turun fil-
harmoninen orkesteri/ säveltäjä Pauliina Isomäki, UMO 
Jazz Orchestra/ säveltäjä Veli Kujala. Tarkoituksena on, 
että Suomen itsenäisyyden juhlavuonna 2017 tilauste-
okset olisivat kuultavissa jäsenorkestereiden konser-
teissa. Pyrkimys on myös saada teokset kiertämään eri 
orkestereiden ohjelmistoissa kantaesitysten jälkeen. 

yhdistyksen talous

Kalenterivuonna 2015 yhdistyksen talous on ollut 
tiukka. Tulotavoitteet eivät täyttyneet, mutta menois-
sa, kuten vuokrassa ja käyttömenoissa, on ollut tasais-
ta kustannusten nousua. Lähivuosien kasvunäkymät 
omien tulolähteiden kehityksestä ovat heikot. Uhka 
yhdistyksen valtionavun leikkaamisesta on myös to-
dellinen. Yhdistyksen syyskokous päättikin korottaa 
jäsenmaksuja vuoden 2016 alusta, jotta talous saadaan 
tasapainoon. 

Tuloslaskelmassa varsinaisen toiminnan tulot olivat 
yhteensä 82 037 euroa ja varainhankinta eli jäsenmak-

sut tuottivat 82 000 euroa. Opetusministeriön toiminta-
avustus oli 70 000 euroa. 

Menopuolen suurimman yksittäisen erän muodostivat 
palkka- ja palkkiomenot, jotka sosiaalikustannuksineen 
ja lakisääteisine vakuutuksineen ja lomapalkkavarauksi-
neen olivat 135 445,62 euroa. Palkkasumma sisältää vaki-
tuisen henkilökunnan palkat, tilapäistyövoiman käytön 
ja lisäksi seminaarien luennoitsijoiden palkkioita sekä va-
kituisen henkilökunnan työterveyshuollon kustannuk- 
set. Muun toiminnan osuus menoista oli 97 299,57 euroa.  
Vuoden 2015 kulut yhteensä olivat 235 069 euroa. Tili-
kauden alijäämä oli 1 020,57 euroa ja taseen loppusum-
ma 79 662,95 euroa. Jäsenmaksutuotoilla kustannettiin 
yhdistyksen toiminnasta 34,8 % valtion toiminta-avus-
tuksella 29,7 %, keskuskirjaston tuotolla 7,7 % ja semi-
naarien osallistumismaksuilla 21,9 %. 

Helsingissä 29.2.2016
Suomen Sinfoniaorkesterit ry

Kalevi Aho, puheenjohtaja 
Aila Sauramo, toiminnanjohtaja
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JÄSENORKESTERIT 2015

 Sinfoniaorkesteri

 Kamari- tai runko-orkesteri

 Muu orkesteri, liitännäisjäsen

Rovaniemi
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Joensuu
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Tietoja ja tilastoja jäsenorkestereista vuodelta 2015

JÄSENISTÖ 2015

sinfoniaorkesterit

Espoon kaupunki Tapiola Sinfonietta

Helsingin kaupunki Helsingin kaupunginorkesteri

Joensuun kaupunki Joensuun kaupunginorkesteri

Jyväskylän kaupunki Jyväskylä Sinfonia

Kuopion kaupunki Kuopion kaupunginorkesteri

Kymenlaakson Orkesteri Oy Kymi Sinfonietta

Lahden kaupunki Lahden kaupunginorkesteri / Sinfonia Lahti

Lappeenrannan kaupunki Lappeenrannan kaupunginorkesteri

Oulun kaupunki Oulu Sinfonia

Porin kaupunki Pori Sinfonietta

Suomen Kansallisoopperan säätiö Suomen Kansallisoopperan orkesteri

Tampereen kaupunki Tampere Filharmonia

Turun kaupunki Turun filharmoninen orkesteri

Vaasan kaupunki Vaasan kaupunginorkesteri

Oy Yleisradio Ab Radion sinfoniaorkesteri

kamari-  ja runko-orkesterit

Kemin kaupunki Kemin kaupunginorkesteri

Kokkolan Orkesteriyhdistys ry / Keski-Pohjanmaan Kamariorkesteri /

Gamlakarleby Orkesterförening rf Mellersta Österbottens Kammarorkester 

 Kokkolan Orkesteri / Gamlakarleby Orkester

Lohjan kaupunki Lohjan kaupunginorkesteri

Mikkelin kaupunki Mikkelin kaupunginorkesteri

Rovaniemen kaupunki Lapin kamariorkesteri

Seinäjoen Orkesteriyhdistys ry Seinäjoen kaupunginorkesteri

Savonlinnan Orkesteriyhdistys ry Savonlinnan Orkesteri

UMO-säätiö UMO Jazz Orchestra

muut orkesterit

Avanti ry Avanti! kamariorkesteri

Helsingin Barokkiorkesterin yhdistys ry Helsingin Barokkiorkesteri

Hyvinkään Orkesteri ry Hyvinkään Orkesteri

Sinfoniaorkesteri Vivon tuki ry Sinfoniaorkesteri Vivo

Suomalaisen barokkiorkesterin kannatusyhdistys ry Suomalainen barokkiorkesteri 

Vantaan Orkesteri / Vanda Orkester ry Vantaan viihdeorkesteri

liitännäisjäsen

Sinfonietta Lentuan kannatusyhdistys ry Sinfonietta Lentua
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Jäsenorkestereiden soittajisto syyskaudella 2015

1. Päätoimiset ammattisoittajat TILASTON LYHENTEET 
2. Sivutoimiset kuukausipalkkaiset ammattisoittajat SO = sinfoniaorkesteri 
3. Kertapalkkaiset paikkakuntalaiset ammattisoittajat O = orkesteri 
4. Amatöörisoittajat (kertakorvaus tms.) FO = filharmoninen orkesteri
5. Oppilassoittajat (paikkakuntalaiset musiikkioppilaitosten oppilaat) KamO = kamariorkesteri 
6. Vieraspaikkakuntalaiset avustajat VO = viihdeorkesteri 
7. Siviilipalvelusmies

17

Orkesteri 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

SINFONIAORKESTERIT

Kansallisoopperan O 112 0-7

Helsingin KO 102 41
Radion SO 99 5*
Tampere Filharmonia 97 0-5 0-8
Turun FO 74 0-5 0-5
Lahden KO 67 0-5 0-10
Oulu Sinfonia 61 14 32
Kuopion KO 48 0-4 0-4
Tapiola Sinfonietta 41 0-3 0-10 1
Jyväskylä Sinfonia 38 0-10 0-1 0-100
Joensuun KO 35 13 43
Kymi Sinfonietta 32 0-2 1 0-11
Pori Sinfonietta 31 0-3 0-21
Vaasan KO 31 1-3 1-3
Lappeenrannan KO 21 0-8 0-80

KAMARI- JA RUNKO-ORKESTERIT

K-Pohjanmaan KamO 20 0-7 0-17 0-13

Lapin KamO 18 0-2 0-28
UMO 16 22 20
Lohjan KO 12 10 5 0-50
Mikkelin KO 12 0-2 0-23
Seinäjoen KO 10 0-20 0-2 0-25
Kemin KO 4 0-7 0-4 0-9 0-47
Savonlinnan O 4 0-7 0-13 0-8 0-7

MUUT ORKESTERIT

Avanti!KamO 0 - 195 30

Helsingin BarokkiO 0-100 0-50
Hyvinkään O 0-15 0-5 0-55
Suomalainen barokkiO 54 91
Vantaan VO 0-20 0 0-115
Vivo SO 104 0-2

LIITÄNNÄISORKESTERI

Sinfonietta Lentua

* 5 jousisoittajaa kolmella periodilla. Rso:n ja Sibelius Akatemian koulutusyhteistyö.



Jäsenorkestereiden kokoonpanot instrumenteittain syyskaudella 2015 

1) päätoimiset ammattisoittajat (lukumäärä lihavoitu) Yhteensä päätoimisia vakansseja   985  
2) suurin kokoonpano, mukaan luettuna avustajat 
*) Muut orkesterit: ei päätoimisia vakansseja
 
Avanti! = äänenjohtajat 
Umo: cb/el. bass ja Vantaa: 1 el. bass
yläviite 3) saksofonit

fl ob cl fag cor tr trb tba timp/perc arpa pf I vl II vl vla vlc kb yht.

Kansallisooppera O 1) 5 5 5 5 7 5 5 1 6 2 19 16 13 10 8 112
Helsingin KO 1) 4 4 4 4 6 4 4 1 4 2 18 15 13 11 8 102
Radion SO 1) 4 4 4 4 6 5 4 1 4 1 1 17 14 12 10 8 99
Tampere Filharmonia 1) 4 4 4 4 6 4 4 1 4 1 17 14 12 10 8 97
Turun FO 1) 3 3 3 3 5 3 3 1 4 1 14 11 8 7 5 74
Lahden KO 1) 3 3 3 3 4 3 3 1 2 12 10 8 7 5 67
Oulu Sinfonia 1) 3 3 3 3 4 3 3 1 2 11 9 6 6 4 61
Kuopio KO 1) 2 2 2 2 4 2 3 2 8 7 5 5 4 48
Tapiola Sinfonietta 1) 2 2 2 2 2 2 1 9 7 5 4 3 41
Jyväskylä Sinfonia 1) 2 2 2 2 2 2 1 8 6 5 4 2 38
Joensuun KO 1) 2 2 2 2 2 2 1 1 6 5 4 4 2 35
Kymi Sinfonietta 1) 2 2 2 2 2 2 1 6 5 3 3 2 32
Pori Sinfonietta 1) 2 2 2 2 2 2 1 6 4 3 3 2 31
Vaasan KO 1) 2 2 2 2 2 2 1 1 5 4 3 3 2 31
Lappeenrannan KO 1) 2 2 1 1 2 1 4 3 2 2 1 21

timp/
fl ob cl fag cor tr trb tba perc arpa pf Ivl IIvl vla vlc kb yht. 

K-Pohjanmaan KamO 1) 1 5 5 4 3 2 20
K-Pohjanmaan KamO 2) 2 2 3 2 4 3 3 1 3 1 9 9 5 6 3 56
Lapin KamO 1) 1 1 1 1 1 4 3 3 2 1 18
Umo Jazz O 1) 53) 4 4 1 1 1 16
Lohjan KO 1) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12
Lohjan KO  2) 2 2 2 2 3 3 3 1 2 10 8 7 4 4 53
Mikkelin KO 1) 4 3 2 2 1 12
Seinäjoen KO 1) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10
Seinäjoen KO 2) 3 2 2 2 4 3 2 1 2 1 6 5 4 4 3 44
Kemin KO 1) 1 1 1 1 4
Kemin KO 2) 2 2 2 2 4 3 3 1 2 1 5 5 3 3 2 40
Savonlinnan O 1) 1 1 1 1 4
Savonlinnan O 2) 2 2 2 2 2 2 2 1 1 7 6 3 4 1 37

  timp/ pf/  guit/
fl ob cl fag cor tr trb tba perc arpa cem lute Ivl IIvl vla vlc kb yht

Avanti KamO 2) 2 1 2 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 2 1 22
Helsingin BarokkiO 2) 2 3 2 2 2 2 2 1 2 2 8 7 4 3 2 44
Hyvinkään O 2) 3 4 2 4 4 3 3 1 3 1 1 9 7 6 5 4 60
Suomalainen barokkiO 2) 4 4 2 2 2 3 1 2 2 1 8 6 4 4 2 47
Vantaan VO 2) 3 2 3 2 4 4 3 1 3 1 1 1 8 8 6 6 3 59
Vivo SO 2) 7 4 7 3 5 6 4 7 1 14 13 10 14 7 102

Sinfonietta Lentua 2) 2 2 2 2 2 2 2 1 2 1 7 6 5 3 2 41
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Jäsenorkestereiden kapellimestarit, intendentit  
ja muu henkilökunta syyskaudella 2015

1)  Kymi: toimitusjohtaja, Ooppera: orkesteripäällikkö, Kuopio: johtaja 
2)  Orkesterilla ja Musiikkikeskuksella yhteinen toimisto, orkesterilla 4  
 ja Musiikkikeskuksella 3 työntekijää 
3) Tekniikkahenkilöstöä 3, asiakasneuvojia 1, aulaisäntiä 2

1) Seinäjoki: yhteisvakanssi musiikkiopiston kanssa    
2) toiminnanjohtaja, Umo: toimitusjohtaja 
3) K-Pohjanmaan KamO: muusikko/nuotistonhoitaja ja  
 muusikko/ohjelma-koordinaattori,  

Kansallisooppera O 1   11) 1.5   55) 1

Helsingin KO 1 1 8 2 1 1

Radion SO 1 1 6 4

Tampere Filharmonia 1 3 4 3   16)

Turun FO 1 2 2 2 1

Lahden KO 1 1 5 3 1

Oulu Sinfonia 1 1 4 1 1 3

Kuopion KO 2   11)   72)   63)

Tapiola Sinfonietta 3 2 5 1

Jyväskylä Sinfonia 1 1 1 2 1 1

Joensuun KO 1 1 1 1 1 1

Kymi Sinfonietta   11) 2 1 2

Pori Sinfonietta 1 1 4

Vaasan KO 1 1 3 2

Lappeenrannan KO 1 1 2 0.2 14)

4) siviilipalvelusmies
5) 2 nuotistonhoitajaa, jotka palvelevat koko talon  tarpeita
6) työllistetty

K-Pohjanmaan KamO 1 1 2  23)

Lapin KamO 1 1 1  13)

Umo Jazz O 1   12) 3 1 9 2

Lohjan KO 1 2 1 1

Mikkelin KO 1 1 2

Seinäjoen KO 1   12)   31) 2

Kemin KO 1   15) 2

Savonlinnan O   14) 1 1

MUUT ORKESTERIT

Avanti KamO   12) 1 1 1

Helsingin Barokki O 1   12) 1 1 2

Hyvinkään O 1 1

Suomalainen barokkiO 1 10 4 10

Vantaan VO 1   12) 1 1 2 4

Vivo SO 1 1

LIITÄNNÄISJÄSEN

Sinfonietta Lentua 1 1

Lapin KamO: sivutoiminen nuotistonhoitaja ja kalustonhoitaja 
4) Savonlinnan hallinnollinen henkilökunta ostopalveluna 
5) hallinnossa jaettu konserttisihteeri 50 %, taloussihteeri 50 %

orkesteri kapellimestari inten- toimisto- muu kapelli- toimisto- muu 
         vak.            päävier. dentti henk.kunta henk.kunta mestari henk.kunta henk.kunta

sinfoniaorkesterit 

 Päätoimiset Sivutoimiset / Osa-aikaiset

  orkesteri kapellimestari inten- toimisto- muu kapelli- inten- toimisto- muu  
           vak.            päävier. dentti henk.kunta henk.kunta mestari dentti h.kunta h.kunta

kamari-  ja runko-orkesterit 

 Päätoimiset Sivutoimiset / Osa-aikaiset
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Jäsenorkestereiden päätoimisten muusikoiden (vakanssien)  
sukupuolijakautuma ja keski-ikä 2015

1)  muusikko/nuotistonhoitaja, muusikko/ohjelmistokoordinaattori
2)  1 jaettu vakanssi (mies), 1 osa-aikainen vakanssi 50% (mies), henkilöt yhteensä 17 
3)  11/12 yhteisvakanssia musiikkiopiston kanssa (opetusvelvollisuus)     

Ei päätoimisia muusikoita:
Avanti KamO, Helsingin BarokkiO, Hyvinkään O, Suomalainen barokkiO, Vantaan VO, Vivo SO, Sinfonietta Lentua  
      

Ulkomaalaisten muusikoiden osuus kaikissa orkestereissa 
Muut, kuin Suomen kansalaiset päätoimiset muusikot   114 henkilöä 11,6 %
     

ORKESTEREIDEN MUUT PÄÄTOIMISET TYÖNTEKIJÄT (hallinto, järjestäjät ym.) 

 Naisia  % Miehiä  % Yhteensä
 78 62,5 47 37,5 125   
        

Kemi: Hallinnossa jaettuja konserttisihteeri 50 %, taloussihteeri 50 % = 1 hlö    
Savonlinnan O, Vivo SO, Sinfonietta Lentua: ei päätoimisia työntekijöitä

Orkesteri Naisia % Miehiä % Avoimet % Yhteensä Keski-ikä

Kansallisoopperan O 41 36.6 64 57.1 7 6.3 112 45.3

Helsingin KO 34 33.3 62 60.8 6 5.9 102 46.0

Radion SO 38 38.4 58 58.6 3 3.0 99 45.1

Tampere Filharmonia 39 40.2 58 59.8 0 0.0 97 44.5

Turun FO 32 43.2 39 52.7 3 4.1 74 44.9

Lahden KO 29 43.3 33 49.3 5 7.5 67 47.0

Oulu Sinfonia 24 39.3 35 57.4 2 3.3 61 46.9

Kuopion KO 13 27.1 32 66.7 3 6.3 48 46.0

Tapiola Sinfonietta 21 51.2 20 48.8 0 0.0 41 46.8

Jyväskylä Sinfonia 15 39.5 22 57.9 1 2.6 38 48.9

Joensuun KO 15 42.9 19 54.3 1 2.9 35 49.6

Kymi Sinfonietta 11 34.4 21 65.6 0 0.0 32 46.1

Pori Sinfonietta 10 32.3 17 54.8 4 12.9 31 48.9

Vaasan KO 9 29.0 19 61.3 3 9.7 31 50.9

Lappeenrannan KO 9 42.9 12 57.1 0 0.0 21 44.5

K-Pohjanmaan KamO 1) 8 40.0 12 60.0 0 0.0 20 45.5

Lapin KamO 11 61.1 7 38.9 0 0.0 18 41.2

Umo Jazz O 2) 0 0.0 13.5 84.4 2.5 15.6 16 48.1

Lohjan KO 3) 3 25.0 9 75.0 0 0.0 12 52.0

Mikkelin KO 5 41.7 7 58.3 0 0.0 12 46.4

Seinäjoen KO 2 20.0 8 80.0 0 0.0 10 49.0

Kemin KO 1 25.0 3 75.0 0 0.0 4 42.5

Savonlinnan O 2 50.0 2 50.0 0 0.0 4 48.5

Kaikki yhteensä 372 37.8 572.5 58.1 40,5 4,1 985 46,7
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Yhdistelmä jäsenorkestereiden esiintymisistä  
ja kuulijoista kotimaassa 2015 

Yhteiskonserteista johtuva vähennys - 23 - 9 145

KAIKKI YHTEENSÄ 2 452 1 134 188
   

Kaikki yhteensä 2014 2 358 1 084 635

”Yhteensä” -rivin esiintymisten ja kuulijoiden määrät ovat orkestereiden ilmoitusten mukaiset.  
Orkestereiden  yhteiskonsertit ovat tällöin mukana kahteen kertaan.  
 
”KAIKKI YHTEENSÄ” -rivillä  orkestereiden yhteiskonserttien kaksoisvaikutus on poistettu.   
  
Yhteistyötä ovat tehneet seuraavat orkesterit: Helsingin KO-Umo JazzO, Joensuun KO-Kuopion KO,  
Lappeenrannan KO-Mikkelin KO, Vaasan KO-Seinäjoen KO, Mikkelin KO-Kuopion KO 

Omat konsertit kpl kuulijat kpl kuulijat kpl kuulijat kpl kuulijat

Sinfoniakonsertit ja vastaavat 416 326 038 86 24 827 46 20 714 548 371 579
Messut, oratoriot ja vastaavat 13 8 527 21 12 538 18 12 219 52 33 284
Kamarimusiikkikonsertit 86 12 281 118 12 051 47 7 455 251 31 787
Viihdekonsertit ja vastaavat 82 64 423 58 17 145 12 5 923 152 87 491
Lastenkonsertit 99 38 009 44 5 205 13 2 608 156 45 822
Koulukonsertit 205 54 511 112 20 258 11 2 613 328 77 382
Laitos- ja työpaikkakonsertit 159 7 516 123 6 123 7 183 289 13 822
Ulkoilma- ja ilmaiskonsertit 68 67 189 47 20 305 12 1 170 127 88 664
Muut konsertit 131 67 035 54 13 307 33 52 992 218 133 334

   Omat konsertit yhteensä 1 259 645 529 663 131 759 199 105 877 2 121 883 165

Muut esiintymiset

Tilausesiintymiset 50 13 997 41 12 995 17 7 510 108 34 502
Oopperaesitykset 113 123 504 5 2 094 11 3 285 129 128 883
Baletti- ja teatteriesitykset 109 94 654 5 1 727 3 402 117 96 783

   Muut esiintymiset yhteensä 272 232 155 51 16 816 31 11 197 354 260 168

Yhteensä 1 531 877 684 714 148 575 230 117 074 2 475 1 143 333

Sinfoniaorkesterit Kamari- ja runko- Muut orkesterit Yhteensä 
 orkesterit
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Jäsenorkestereiden kaikki esiintymiset ja kuulijat kotimaassa 2014 ja 2015

2014 2015

Orkesteri kpl kuulijat kpl kuulijat kpl kuulijat kuul.-%

Kansallisoopperan O 151 158 908 175 204 163 24 45 255 28,48

Helsingin KO 147 107 866 99 112 606 -48 4 740 4,39

Radion SO 66 78 355 56 77 824 -10 -531 -0,68

Tampere Filharmonia 70 69 113 77 89 798 7 20 685 29,93

Turun FO 119 57 122 93 63 617 -26 6 495 11,37

Lahden KO 99 44 360 153 56 677 54 12 317 27,77

Oulu Sinfonia 80 31 595 82 31 716 2 121 0,38

Kuopion KO 142 62 289 147 49 450 5 -12 839 -20,61

Tapiola Sinfonietta 96 30 062 100 28 538 4 -1 524 -5,07

Jyväskylä Sinfonia 64 24 961 53 24 978 -11 17 0,07

Joensuun KO 76 34 365 78 42 859 2 8 494 24,72

Kymi Sinfonietta 231 33 184 212 32 344 -19 -840 -2,53

Pori Sinfonietta 76 17 030 76 17 022 0 -8 -0,05

Vaasan KO 87 22 092 85 30 753 -2 8 661 39,20

Lappeenrannan KO 46 9 395 45 15 339 -1 5 944 63,27

Yhteensä 1550 780 697 1531 877 684 -19 96 987 12,42

K-Pohjanmaan KamO 70 16 126 75 16 723 5 597 3,70

Lapin KamO 92 18 064 110 20 005 18 1 941 10,75

Umo Jazz O 73 28 019 66 21 648 -7 -6 371 -22,74

Lohjan KO 104 43 223 177 41 955 73 -1 268 -2,93

Mikkelin KO 66 13 578 53 12 242 -13 -1 336 -9,84

Seinäjoen KO 97 14 877 93 14 788 -4 -89 -0,60

Kemin KO 75 8 579 83 9 815 8 1 236 14,41

Savonlinnan O 44 12 528 57 11 399 13 -1 129 -9,01

Yhteensä 621 154 994 714 148 575 93 -6 419 -4,14

Avanti KamO 43 98 772 45 9 977 2 -88 795 -89,90

Helsingin BarokkiO 31 12 601 26 10 203 -5 -2 398 -19,03

Hyvinkään O 32 7 423 24 6 873 -8 -550 -7,41

Suomalainen barokkiO 76 23 799 96 23 005 20 -794 -3,34

Vantaan VO 18 10 850 27 60 219 9 49 369 455,01

Vivo SO 3 511 3 4 458 0 3 947 772,41

Sinfonietta Lentua 8 1 909 9 2 339 1 430 22,52

Yhteensä 211 155 865 230 117 074 19 -38 791 -24,89

2382 1 091 556 2475 1 143 333
Yhteiskonserteista

johtuva vähennys -17 -5 142 -23 -9 145

Kaikki yhteensä 2365 1 086 414 2452 1 134 188 87 47 774 4,40

Lisäykset ja vähennykset
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Jäsenorkestereiden omat konsertit ja kuulijat kotimaassa 2014 ja 2015

2014 2015

Orkesteri kpl kuulijat kpl kuulijat kpl kuulijat kuul.-%

Kansallisoopperan O 25 21 455 21 23 161 -4 1 706 7,95

Helsingin KO 147 107 866 99 112 606 -48 4 740 4,39

Radion SO 66 78 355 55 76 269 -11 -2 086 -2,66

Tampere Filharmonia  63 60 227 62 75 669 -1 15 442 25,64

Turun FO 111 55 369 93 63 617 -18 8 248 14,90

Lahden KO 99 44 360 151 54 899 52 10 539 23,76

Oulu Sinfonia 69 26 973 78 30 659 9 3 686 13,67

Kuopion KO 101 44 700 98 35 961 -3 -8 739 -19,55

Tapiola Sinfonietta 91 29 481 97 28 018 6 -1 463 -4,96

Jyväskylä Sinfonia 62 24 073 51 24 223 -11 150 0,62

Joensuun KO 67 30 492 77 42 409 10 11 917 39,08

Kymi Sinfonietta 231 33 184 212 32 344 -19 -840 -2,53

Pori Sinfonietta 73 16 711 70 16 256 -3 -455 -2,72

Vaasan KO 43 9 500 51 14 296 8 4 796 50,48

Lappeenrannan KO 46 9 395 44 15 142 -2 5 747 61,17

Yhteensä 1 294 592 141 1 259 645 529 -35 53 388 9,02

K-Pohjanmaan KamO 67 15 706 67 13 803 0 -1 903 -12,12

Lapin KamO 85 16 057 93 16 323 8 266 1,66

Umo Jazz 70 24 129 61 19 968 -9 -4 161 -17,24

Lohjan KO 99 37 934 166 36 087 67 -1 847 -4,87

Mikkelin KO 65 13 358 46 9 835 -19 -3 523 -26,37

Seinäjoen KO 91 14 342 93 14 788 2 446 3,11

Kemin KO 72 8 392 81 9 606 9 1 214 14,47

Savonlinnan O 40 11 863 56 11 349 16 -514 -4,33

Yhteensä 589 141 781 663 131 759 74 -10 022 -7,07

Avanti KamO 37 97 097 40 8 545 3 -88 552 -91,20

Helsingin BarokkiO 27 12 401 22 8 503 -5 -3 898 -31,43

Hyvinkään O 29 7 023 23 6 753 -6 -270 -3,84

Suomalainen barokkiO 76 23 799 86 20 870 10 -2 929 -12,31

Vantaan VO 8 7 110 16 54 409 8 47 299 665,25

Vivo SO 3 511 3 4 458 0 3 947 772,41

Sinfonietta Lentua 1 130 9 2 339 8 2 209 1699,23

Yhteensä 181 148 071 199 105 877 18 -42 194 -28,50

2 064 881 993 2 121 883 165
Yhteiskonserteista
johtuva vähennys -17 -5 142 -23 -9 145

Kaikki yhteensä 2 047 876 851 2 098 874 020 51 -2 831 -0,32

Tilastossa ei ole mukana tilaus-, ooppera-, teatteri ja balettiesiintymisiä.

Lisäykset ja vähennykset
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Jäsenorkestereiden oopperaesitykset 2014 ja 2015

2014 2015        

Orkesteri kpl kuulijat kpl kuulijat kpl kuulijat kuul.-%

Kansallisoopperan O 72 80 222 85 101 045 13 20 823 25,96

Tampere Filharmonia 7 8 886 6 9 966 -1 1 080 12,15

Turun FO 8 1 753 -8 -1 753

Oulu Sinfonia 11 4 622 1 637 -10 -3 985 -86,22

Jyväskylä Sinfonia 2 888 1 555 -1 -333 -37,50

Joensuun KO 8 3 573 -8 -3 573

Pori Sinfonietta 3 319 2 449 -1 130 40,75

Vaasan KO 27 9 317 17 10 655 -10 1 338 14,36

Lappeenrannan KO 1 197 1 197

K-Pohjanmaan KamO 3 1 745 3 1 745

Lapin KamO 3 787 2 349 -1 -438 -55,65

Helsingin BarokkiO 4 1 700 4 1 700

Suomalainen barokkiO 7 1 585 7 1 585

Yhteensä 141 110 367 129 128 883 -12 18 516 16,78

2014 2015

Orkesteri kpl kuulijat  kpl kuulijat  kpl kuulijat kuul.-%

Kansallisoopperan O (B) 54 57 231 69 79 957 15 22 726 39,71

Tampere Filharmonia (B) 4 3 253 4 3 253

Kuopion KO (T) 32 14 535 36 11 444 4 -3 091 -21,27

Mikkelin KO (T) 5 1 727 5 1 727

Avanti KamO (B)  4 1 545 (T)  3 402 -1 -1 143 -73,98

Yhteensä 90 73 311 117 96 783 27 23 472 32,02

Mukana ovat ne jäsenorkesterit, jotka tekivät oopperaa 2014 ja/tai 2015     
*) Tilastossa ovat ainoastaan ne Suomen Kansallisoopperan oopperaesitykset,     
joissa Kansallisoopperan orkesteri on ollut mukana      

Jäsenorkestereiden teatteri- ja balettiesitykset 2014 ja 2015

*) Tilastossa ovat ainoastaan ne Suomen Kansallisoopperan balettiesitykset, joissa  
Kansallisoopperan orkesteri on ollut mukana

Teatteriesitykset (T) ja balettiesitykset (B)

Lisäykset ja vähennykset

Lisäykset ja vähennykset
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Jäsenorkestereiden esiintymiset ja kuulijat kotimaassa  
kotipaikkakunnan ulkopuolella  2014 ja 2015

2014 2015

Orkesteri kpl kuulijat kpl kuulijat kpl kuulijat

Kansallisoopperan O 1 1 273 4 1 126 3 -147

Helsingin KO 1 1 034 1 1 034

Radion SO 4 2 580 1 600 -3 -1 980

Tampere Filharmonia 4 2 062 4 1 984 0 -78

Turun FO 3 2 884 6 1 524 3 -1 360

Lahden KO 12 5 947 11 6 038 -1 91

Oulu Sinfonia 1 360 1 360

Kuopion KO 13 14 553 6 3 255 -7 -11 298

Tapiola Sinfonietta 5 1 731 8 3 436 3 1 705

Jyväskylä Sinfonia 7 2 593 11 4 011 4 1 418

Joensuun KO 7 1 193 12 1 329 5 136

Kymi Sinfonietta 2 460 -2 -460

Pori Sinfonietta 6 2 146 12 1 402 6 -744

Vaasan KO 22 8 229 22 10 627 0 2 398

Lappeenrannan KO 8 1 483 6 1 629 -2 146

Yhteensä 94 47 134 105 38 355 11 -8 779

K-Pohjanmaan KamO 21 5 279 9 2 325 -12 -2 954

Lapin KamO 16 3 127 19 2 354 3 -773

Umo Jazz O 18 6 554 21 6 822 3 268

Lohjan KO 50 31 296 55 28 994 5 -2 302

Mikkelin KO 20 2 521 9 2 031 -11 -490

Seinäjoen KO 11 1 636 13 2 429 2 793

Kemin KO 47 4 497 48 2 836 1 -1 661

Savonlinnan O 2 619 6 3 516 4 2 897

Yhteensä 185 55 529 180 51 307 -5 -4 222

Avanti KamO 32 93 243 29 5 424 -3 -87 819

Helsingin BarokkiO 14 4 602 10 1 816 -4 -2 786

Hyvinkään O 0 0 2 245 2 245

Suomalainen barokkiO 45 10 107 46 8 843 1 -1 264

Vantaan VO 10 6 900 12 53 349 2 46 449

Vivo SO 3 511 3 4 458 0 3 947

Sinfonietta Lentua 4 759 4 759

Yhteensä 104 115 363 106 74 894 2 -40 469

Kaikki yhteensä 383 218 026 391 164 556 8 -53 470

Lisäykset ja vähennykset
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Orkesteri Konsertit Kuulijat  

Helsingin KO 7 10 050 Ruotsi, Meksiko, Viro, Iso-Britannia, Irlanti

Radion SO 6 8 300 Ruotsi, Japani

Turun FO 1 790 Venäjä

Lahden KO 24 31 225 Kiina, Venäjä, Puola, Itävalta, Kroatia, Slovenia ja Japani

Oulu Sinfonia 1 445 Ruotsi

Tapiola Sinfonietta 3 1 700 Etelä-Korea

Kymi Sinfonietta 1 889 Viro

Umo Jazz O 4 13 650 Norja, Saksa

Mikkelin KO 7 3 620 Etelä-Korea, Kiina

Kemin KO 1 68 Ruotsi

Avanti KamO 5 1 222 Yhdysvallat

Helsingin BarokkiO 14 11 593 Saksa, Italia, Ruotsi, Itävalta, Ranska, Espanja

Suomalainen barokkiO 1 400 Itävalta

Sinfonietta Lentua 2 480 Venäjä

Yhteensä 77 84 432

Jäsenorkestereiden konsertit ulkomailla 2015

Jäsenorkestereiden kaikki esiintymiset ja kuulijat  
koti- ja ulkomailla yhteensä 2014 ja 2015

Konsertit ulkomailla 2014      53     122 276

2014 2015

kpl kuulijat kpl kuulijat kpl kuulijat

Kotimaassa 2 358 1 084 635 2 452 1 134 188 94 49 553

Ulkomailla 53 122 276 77 84 432 24 -37 844

Yhteensä 2 411 1 206 911 2 529 1 218 620 118 11 709

2014 2015

kpl osallistujat kpl osallistujat kpl osallistujat

Yhteensä 880 82 384 765 98 491 -115 16 107

Yleisötyö ja muut tapahtumat

Lisäykset ja vähennykset

Lisäykset ja vähennykset
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Sinfoniakonsertit ja vastaavat 42 %

Messut, oratoriot ja vastaavat 4 %
Kamarimusiikkikonsertit 4 %

Viihdekonsertit ja vastaavat 9 %

Lastenkonsertit 5 %

Koulukonsertit 9 %

Laitos- ja työpaikkakonsertit 2 %

Ulkoilma- ja ilmaiskonsertit 10 %

Muut konsertit 15 %

Jäsenorkestereiden omat konsertit kotimaassa 2015 

Kuulijat konserttityypeittäin
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Jäsenorkestereiden radioidut konsertit ja TV-esiintymiset kotimaassa  
2014 ja 2015 sekä lisäykset ja vähennykset

Yle Paikallis- Yle Paikallis- Lis./ Lis./ Kuulijat Lis./ Katsojat
Orkesteri 2014 radio 2015 radio väh. 2014 2015 väh. Katsojat 2014 2015 väh. 2015

Kansallisoopperan O 1 3 2 3 3 0 34 000 2 2 90 000

Helsingin KO 9 8 -1 18 16 -2 24 000 1 1 17 000

Radion SO 40 38 -2 31 42 11 153 000 15 29 14 1 236 000

Tampere KO   2 3 1 2 2 140 300 1 -1 0

Turun FO 3 1 -2 13 13 0 33 278 1 1 0 171 000

Lahden KO 1 4 3 13 11 -2 57 000

Oulu Sinfonia

Kuopion KO

Tapiola Sinfonietta 3 2 -1 1 1 1 000 000 1 3 2 80 000 000

Jyväskylä Sinfonia 1 1 2 1 -1 272

Joensuun KO 1 -1 2 2 7 633

Kymi Sinfonietta 1 -1

Pori Sinfonietta

Vaasan KO 

Lappeenrannan KO

Yhteensä 60 1 60 0 -1 80 91 11 1 449 483 18 36 18 81 514 000

K-Pohjanmaan KamO 1 3 2 1 -1

Lapin KamO 1 9 8 -2

Umo Jazz O 13 11 -2 2 2 4 090 1 3 2 410 528

Lohjan KO 

Mikkelin KO 4 4 0 3 612 1 -1

Seinäjoen KO 1 -1 1 -1

Kemin KO 13 10 -3

Savonlinnan O

Yhteensä 16 22 14 18 -6 4 6 2 7 702 4 3 -1 410 528

Avanti KamO 4 4 0 4 4 0 6 000

Helsingin BarokkiO 3 7 2 -8 1 -1 2 -2

Hyvinkään O

Suomalainen barokkiO 4 3 -1 3 3 4 500

Vantaan VO 4 8 4 2 800 000

Vivo SO

Sinfonietta Lentua

Yhteensä 11 7 9 0 -9 5 7 2 10 500 6 8 2 2 800 000

Kaikki yhteensä 87 30 83 18 -16 89 104 15 1 467 685 28 47 19 84 724 528

Luvuissa ei ole mukana  radiointien uusintoja.

RADIO VERKKOLÄHETYKSET TV

Verkkolähetysten          394 827      Tv-katsojat 2014  4 588 000
kuulijat/katsojat 2014   
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Jäsenorkestereiden laskennalliset henkilötyövuodet ja valtionosuus  
vuonna 2015 ja vertailu vuoteen 2014

Henkilö- Henkilö- Valtion- Valtion- Toteutuneet
työvuodet työvuodet osuus osuus HTV:t

Orkesteri 2014 2015 2015 2014 Ero + 2013

Helsinki 133 133 2 666 099 2 740 653 -74 554 156

Tampere 108 108 2 164 953 2 225 492 -60 539 123

Turku 97 97 1 944 448 1 998 822 -54 374 106

Lahti 84 84 1 683 852 1 730 938 -47 086 92

Oulu 69 69 1 383 164 1 421 842 -38 678 81

Kuopio 57 56 1 122 568 1 174 565 -51 997 60

Espoo 53 53 1 062 431 1 092 140 -29 709 58

Jyväskylä 47 47 942 155 968 501 -26 346 51

Joensuu 40 39 781 789 824 256 -42 467 42

Kymi S* 39 40 827 897 829 768 -1 871 50

Vaasa 36 36 721 651 741 831 -20 180 41

Pori 36 36 721 651 741 831 -20 180 43

UMO 28 28 561 284 576 979 -15 695 31

K-P/Kokkola* 28 28 579 528 595 731 -16 203 28

Lappeenranta 29 29 581 330 597 586 -16 256 35

Lohja 24 24 481 101 494 554 -13 453 30

Avanti* 20 20 413 949 425 522 -11 573 23

Rovaniemi 19 19 380 871 391 522 -10 651 23

Mikkeli 14 14 280 642 288 490 -7 848 16

Seinäjoki* 14 14 289 764 297 866 -8 102 16

Kemi 11 10 200 459 226 671 -26 212 11

Vantaa 9 7 140 321 185 458 -45 137 8

Savonlinna* 5 5 103 487 106 381 -2 894 6

Suom. Barokki 9 10 200 459 185 458 15 001 12

Hyvinkää* 5 5 103 487 106 381 -2 894 6

Yhteensä 1 014 1 011 20 339 340 20 969 238 -629 898 1 148

HTV VAJE 134

Espoon kapunginorkesteri kehittäminen 20 000

Joensuun kaupunginorkesteri alue 20 000

Jyväskylä Sinfonia kehittäminen 15 000

Keski-Pohjanmaan kamariorkesteri alue 35 000

Kymi Sinfonietta alue + kehitt. 130 000

Lahden kaupunginorkesteri alue 115 000

Lapin kamariorkesteri alue 115 000

Lappeenrannan kaupunginorkesteri alue 20 000

Mikkelin kaupunginorkesteri alue 25 000

Pori Sinfonietta alue 10 000

Seinäjoen Orkesteriyhdistys alue 15 000

Suomalainen Barokkiorkesteri alue 10 000

Turun filharmonien orkesteri alue 15 000

UMO Jazz Orchestra alue + kehitt. 60 000

Vaasan kaupunginorkesteri alue 13 000

Yhteensä 618 000

v. 2014 618 000

OKM:n lisätuki alueellisesti tai  
valtakunnallisesti merkittäville  
orkestereille ja orkestereiden  
kehittämishankkeisiin vuonna  
2015:

Henkilötyövuoden laskennallinen   

hinta oli  54 178 €  ja arvonlisäverolla 

korotettu yksikköhinta 55 939 €*,  

joista valtionosuus oli 37 %.
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Jäsenorkestereiden julkinen rahoitus 2015

Orkesteri kunta valtio muut yhteensä

kunnan osuus/ % valtionosuus % avustukset

netto € menoista € menoista € €

Helsingin KO 8 494 799 66,76 2 666 099 20,95 11 160 898

Radion SO (* 8 195 652 91,21 8 195 652

Tampere Filharmonia 4 659 047 61,65 2 164 953 28,65 74 000 6 898 000

Turun FO 3 496 574 55,30 1 944 448 30,75 45 000 5 486 022

Lahden KO 3 325 486 51,59 1 683 852 26,12 337 531 5 346 869

Oulu Sinfonia 2 272 107 51,98 1 383 164 31,64 47 000 3 702 271

Kuopion KO 1 865 205 52,84 1 122 568 31,80 2 987 773

Tapiola Sinfonietta 2 430 784 63,49 1 062 431 27,75 2 000 3 495 215

Jyväskylä Sinfonia 1 666 213 53,32 942 155 30,15 57 000 2 665 368

Joensuun KO 1 443 806 57,82 781 789 31,31 54 000 2 279 595

Kymi Sinfonietta 1 604 535 56,63 827 897 29,22 145 000 2 577 432

Pori Sinfonietta 1 242 003 58,97 721 651 34,27 40 000 2 003 654

Vaasan KO 1 166 145 49,57 721 651 30,68 230 798 2 118 593

Lappeenrannan KO 839 735 52,85 581 330 36,59 53 772 1 474 837

K-Pohjanmaan KamO 995 000 53,45 579 528 31,13 145 240 1 719 768

Lapin KamO 896 966 56,35 380 871 23,93 145 000 1 422 837

UMO Jazz O 959 755 49,28 561 284 28,82 1 521 039

Lohjan KO 250 975 23,55 481 101 45,14 47 000 779 076

Mikkelin KO 541 274 54,65 280 642 28,34 82 160 904 076

Seinäjoen KO 420 000 48,43 289 764 33,42 35 850 745 614

Kemin KO 163 806 30,89 200 459 37,80 23 750 388 015

Savonlinnan O 77 000 28,62 103 487 38,46 16 000 196 487

Avanti KamO 40 000 4,52 413 949 46,77 244 402 698 351

Helsingin BarokkiO 45 000 6,17 198 000 243 000

Hyvinkään O 150 000 48,20 103 487 33,25 14 400 267 887

Suomalainen barokkiO 35 000 5,03 200 459 28,80 98 000 333 459

Vantaan VO 157 000 24,40 140 321 21,81 29 000 326 321

Vivo SO 47 000 47 000

Sinfonietta Lentua 3 000 3,75 58 000 61 000

Yhteensä 39 241 214 48,57 20 339 340 25,17 2 269 902 61 850 457

VUOSI 2014 39 383 687 49,39 20 969 268 26,30 1 437 447 61 790 402

2014–2015 % -0,36 -3,00 57,91 0,10

Orkestereiden menot vuonna 2015 yhteensä 80 796 645 € 

- “Muu avustus” -sarakkeessa on mm. Opetus- ja kulttuuriministeriön toiminta- ja matka-avustuksia sekä alue-  
 ja hanketukia, läänin taidetoimikuntien avustuksia, avustuksia eri säätiöiltä (esim. MES) ja rahastoilta.    
- Suomen Kansallisoopperaa koskevat taloustiedot löytyvät Suomen Teatterit ry:n teatteritilastosta.    
- Kymi Sinfonietta toimii sekä Kotkassa että Kouvolassa        
- Kemin “kunnan osuus” sisältää osallistuvien kuntien maksuosuudet       
- Avantin “kunnan osuus” sisältää sekä Helsingin avustuksen että Porvoon avustuksen Suvisoitto-festivaalille. 

* Yhteenlasketut kunnan ja valtionosuudet eivät sisällä Rso:n saamaa rahoitusta
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Julkinen rahoitus orkesteritoiminnan menoista kuntien asukasta  
kohden vuosina 2014 ja 2015 (€ )

Orkesteri asukasluku kunnan rahoitus € /asukas  valtion rahoitus  € /asukas

31.12.2015  2014  2015  2014  2015

Helsingin KO 628 510 14,50 13,52 4,40 4,24

Tampere Filharmonia 225 154 20,65 20,69 9,96 9,62

Turun FO 185 810 19,51 18,82 10,86 10,46

Lahden KO 103 846 30,89 32,02 16,66 16,21

Oulu Sinfonia 198 510 11,52 11,45 7,23 6,97

Kuopion KO 112 141 15,51 16,63 10,55 10,01

Tapiola Sinfonietta 269 496 9,04 9,02 4,11 3,94

Jyväskylä Sinfonia 137 346 12,01 12,13 7,12 6,86

Joensuun KO 75 522 17,99 19,12 10,98 10,35

Pori Sinfonietta 85 354 14,80 14,55 8,69 8,45

Kymi Sinfonietta 140 146 11,59 11,45 5,89 5,91

Vaasan KO 67 575 16,10 17,26 11,06 10,68

Lappeenrannan KO 72 837 10,18 11,53 8,20 7,98

K-Pohjanmaan KamO 47 533 21,02 20,93 12,59 12,19

Lapin KamO 61 835 14,28 14,51 6,36 6,16

UMO Jazz O 628 510 1,25 1,53 0,93 0,89

Lohjan KO 47 361 12,25 5,30 10,38 10,16

Mikkelin KO 54 630 8,78 9,91 5,27 5,14

Seinäjoen KO 61 532 7,38 6,83 4,89 4,71

Kemin KO 21 756 7,48 7,53 10,34 9,21

Savonlinnan O 35 518 2,14 2,17 2,96 2,91

Avanti! KamO 628 510 0,15 0,06 0,68 0,66

Helsingin BarokkiO 628 510 0,03 0,07 0,00 0,00

Hyvinkään O 46 477 3,23 3,23 2,29 2,23

Suomalainen barokkiO 628 510 0,06 0,06 0,30 0,32

Vantaan VO 214 529 0,63 0,73 0,88 0,65

Sinfonietta Lentua 8 806 0,00 0,34 0,00 0,00

Keskiarvo 10,88€ 10,42€ 6,68€ 6,42€

Asukasluku 31.12.2015 on Tilastokeskuksen  vuoden 2015 4. neljänneksen     
ennakkotieto vuoden 2015 henkikirjoitetun väestön määrästä     
     
- Kymi Sinfonietta toimii sekä Kotkassa että Kouvolassa     
- Kemin ”kunnan osuus” sisältää osallistuvien kuntien osuudet     
- Avanti!n ”kunnan osuus” sisältää sekä Helsingin rahoituksen, että Porvoon rahoituksen Suvisoitto-festivaaliin   
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Jäsenorkestereiden toimintatulot ja muut tulot 2015 ( € )

Orkesteri
konsertti- 

tulot

tilausesiin-
tymistulot

ooppera- ja 
teatteritulot

muut  
toimintatulot

muut 
tulot

tulot 
yhteensä  

Helsingin KO 1 316 193 189 024 58 265 1 563 481

Radion SO 713 782 65 346 11 172 790 300

Tampere Filharmonia 638 523 44 270 9 144 73 571 32 492 798 000

Turun FO 490 418 37 332 239 074 70 000 836 824

Lahden KO 806 081 507 015 108 685 14 054 1 435 836

Oulu Sinfonia 178 096 11 647 151 899 327 499 669 141

Kuopion KO 327 914 114 795 95 824 3 654 542 187

Tapiola Sinfonietta 188 146 102 378 18 730 23 995 333 250

Jyväskylä Sinfonia 361 681 87 506 10 429 459 617

Joensuun KO 166 806 37 355 2 000 11 304 217 465

Kymi Sinfonietta 199 412 20 000 24 353 2 516 246 281

Pori Sinfonietta 68 758 6 000 4 909 14 049 8 638 102 354

Vaasan KO 93 163 96 483 26 111 18 071 233 828

Lappeenrannan KO 96 421 15 081 2 571 10 271 124 344

K-Pohjanmaan KamO 73 225 59 153 36 427 1 951 170 756

Lapin KamO 83 164 10 900 4 218 70 107 622 169 010

UMO Jazz O 202 230 60 855 128 478 645 392 208

Lohjan KO 81 516 106 752 98 395 286 663

Mikkelin KO 62 806 1 850 7 000 13 786 882 86 324

Seinäjoen KO 58 704 24 028 1 860 50 910 135 502

Kemin KO 24 295 20 552 21 688 75 723 142 257

Savonlinnan O 51 944 1 800 4 435 26 603 84 781

Avanti KamO 48 270 76 853 22 747 13 485 161 355

Helsingin BarokkiO 174 046 284 470 12 031 11 384 7 800 489 730

Hyvinkään O 28 716 12 750 40 41 506

Suomalainen barokkiO 76 786 287 431 11 064 3 967 379 248

Vantaan VO 73 285 192 426 49 904 1 677 317 292

Vivo SO 1 515 6 812 620 8 947

Sinfonietta Lentua 6 810 4 400 11 210

Yhteensä 6 692 705 2 478 452 37 301 1 313 819 707 419 11 229 696

Vuosi 2014 6 062 778 2 380 704 43 502 1 280 047 830 901 10 597 932

2014-2015 % 10,39 4,11 -14,25 2,64 -14,86 5,96

Orkestereiden julkinen rahoitus ja tulot vuonna 2015 yhteensä 73 080 153 €  
sekä Yleisradion rahoitus Rso:lle 8 195 652 €, kaikki yhteensä 81 275 805 €.
 
”Muut toimintatulot” -sarakkeessa on mm. tv- ja radiointikorvaukset ja sponsoritulot. 
”Muut tulot” -sarakkeessa on mm. sosiaali-, opetus-, vuokratuloja, royalteja ja jäsenmaksuja  
sekä Kemin kohdalla osallistuvien kuntien maksuosuudet.
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Jäsenorkestereiden palkka- ja palkkiomenot, muut  
käyttökustannukset ja kiinteistömenot 2015 ( € )

Orkesteri palkkaus- 
kulut,  

päätoimiset

palkkaus- 
kulut,  

tilapäiset

sosiaali- 
kustan-
nukset

kiinteistö-
kustan-
nukset

muut käyttö- 
kustan-
nukset

poistot menot  
yhteensä

Helsingin KO 4 868 880 1 499 168 2 033 901 1 589 996 2 708 596 23 838 12 724 379

Radion SO 5 202 203 1 182 856 1 434 927 1 165 966 8 985 952

Tampere Filharmonia 3 934 398 834 924 1 240 633 723 708 748 554 74 783 7 557 000

Turun FO 2 953 132 893 958 865 979 793 290 761 082 55 405 6 322 846

Lahden KO 2 777 489 898 519 846 386 689 509 1 209 131 24 630 6 445 665

Oulu Sinfonia 2 133 181 550 869 746 265 452 004 489 093 4 371 412

Kuopion KO 1 821 487 335 513 568 301 409 960 394 699 3 529 960

Tapiola Sinfonietta 2 134 372 555 991 557 593 76 810 503 699 3 828 465

Jyväskylä Sinfonia 1 549 792 434 586 529 883 209 674 395 102 5 946 3 124 984

Joensuun KO 1 287 780 310 939 369 386 123 862 381 387 23 706 2 497 060

Kymi Sinfonietta 1 289 414 483 715 342 009 108 740 586 028 23 274 2 833 180

Pori Sinfonietta 1 079 509 476 292 416 908 81 320 37 392 14 586 2 106 007

Vaasan KO 1 366 126 272 252 343 277 101 730 269 037 2 352 422

Lappeenrannan KO 831 385 212 380 264 886 63 136 217 123 1 588 910

K-Pohjanmaan KamO 922 130 259 992 245 598 90 551 334 308 8 998 1 861 577

Lapin KamO 765 246 140 539 269 429 244 246 172 386 1 591 847

Umo Jazz O 788 236 305 067 238 607 106 952 498 165 10 467 1 947 494

Lohjan KO 382 428 270 290 232 491 15 895 164 635 1 065 739

Mikkelin KO 472 196 146 153 149 931 38 988 183 132 990 400

Seinäjoen KO 420 531 142 872 122 333 54 062 125 069 2 286 867 154

Kemin KO 163 769 162 028 82 555 3 968 117 951 530 272

Savonlinnan O 121 584 35 739 31 537 13 623 66 540 55 269 077

Avanti KamO 126 745 340 561 91 483 37 689 288 675 885 152

Helsingin BarokkiO 39 000 324 207 51 310 46 216 268 151 728 884

Hyvinkään O 25 394 155 815 44 037 12 002 73 343 624 311 214

Suomalainen barokkiO 55 467 361 370 82 456 26 327 170 371 695 991

Vantaan VO 108 248 293 678 69 446 166 762 5 299 643 433

Vivo SO 21 245 5 661 1 200 32 135 60 241

Sinfonietta Lentua 7 791 1 950 2 270 67 917 79 928

Yhteensä 37 620 122 11 909 310 12 279 159 6 117 728 12 596 429 273 896 80 796 645

Vuosi 2014 36 691 982 11 428 199 12 251 048 5 965 896 13 060 492 347 409 79 745 024

2014-2015 % 2,53 4,21 0,23 2,55 -3,55 -21,16 1,32

* Turun filharmonisen orkesterin kiinteistömenoihin sisältyy Turun konserttitalon kiinteistömenot.
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Muut käyttökustannukset 
12 596 429 €  16 %

Kiinteistökulut 
6 117 728 €  8 %

Sosiaalikulut 
12 279 159 €  15 %

Palkat, tilapäiset 
11 909 310 €  15 %

Palkat,päätoimiset 
37 620 122 €  46 %

Poistot 273 896 €  0 %

Orkestereiden menot  80 796 645 €  2015

Valtion osuus 
20 339 340 €  25 %

Omat tulot 
11 229 696 €  14 %

Kuntien osuus 
39 241 214 €  48 %

Muut avustukset 
2 269 902 €  3 %Yleisradion rahoitus RSO:lle 

8 195 652 €  10 %

Orkestereiden kokonaisrahoitus  81  275  805 €  2015
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Konserttitulot  
6 692 705 €  60 %

Ooppera- ja teatteritulot 
37 301 €  0 %

Tilausesiintymiset 
2 478 452 €  22 %

Muut toimintatulot 
1 313 819 €  12 %

Muut tulot 
707 419 €  6 %

Orkestereiden tulot  11 229 696 €  2015
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Jäsenorkestereiden käyttämät konserttisalit 2015 paikkalukuineen

Avanti! Kamariorkesteri:  
Porvoon Taidetehdas: Avanti!-sali 560 ja Tehdassali 200  
ja aulalämpiö, HY Juhlasali 723, Musiikkitalo:  
Konserttisali 1704 ja Camerata-sali 239,  
Vanha Ylioppilastalo 320, Aleksanterin teatteri 280,  
Finlandia-talo 1700, Pernajan kirkko 300,  
Porvoon Pikkukirkko 250 sekä Tuomiokirkko 750,  
Kulttuuritalo Grand 291, Raatihuoneen tori 300,  
Kaapelitehdas Pannuhalli 189, Kulttuurikeskus Telakka 500,  
Helsingin konservatorion juhlasali 515, Kampin keskus  
keskusaukio 600, Sodankylä Suuri teltta 1000,  
sekä 7 ravintolaa/kahvilaa ja 3 salia ulkomailla

Helsingin Barokkiorkesteri:  
Musiikkitalo: Camerata-sali 240,  
Pyhän Ristin kirkko Rauma 800, Vanha kirkko Helsinki 900, 
Janakkalan Pyhän Laurin kirkko 650, Kuusankosken kirkko 800,  
Sastamalan Pyhän Marian kirkko 450, Johanneksen kirkko 2000, 
Vantaan Pyhän Laurin kirkko 275, Alminsali 435,  
Vaasan kaupungintalon juhlasali, sekä 12 salia ulkomailla

Helsingin kaupunginorkesteri:  
Musiikkitalo: Konserttisali 1704

Hyvinkään Orkesteri:  
Hyvinkääsali 430, Hyvinkään kirkko 1400,  
Hyvinkään vanha kirkko 250, Martinhalli Hyvinkää,  
Hyvinkään kaupungintalo, Studio Donner 119,  
Matinsali 250, Riihimäen Kappelikirkko 250

Joensuun kaupunginorkesteri:  
Carelia-sali 598, Joensuun ev.lut. kirkko 800, Joensuun  
konservatorion konserttisali 313, Joensuu Areena 4200

Jyväskylä Sinfonia:  
Jyväskylän Teatteritalo 551, Taulumäen kirkko 600,  
Jyväskylän kaupungintalo 180, Jyväskylän Paviljonki 1180,  
Hannikaissali 180, Laukaan kirkko 800

Kemin kaupunginorkesteri:  
Sauvotalo 496, Kemin kirkko 800, Kemin Pirtin Sali 230

Keski-Pohjanmaan Kamariorkesteri:  
Snellman-sali 600, K-P:n Konservatorion sali 247

Kuopion kaupunginorkesteri:  
Kuopion Musiikkikeskus, konserttisali 1064

Kymi Sinfonietta:  
Kotkan konserttitalo 463,  
Kouvolan kaupungintalon juhlasali 379,  
Kuusankoskitalo Kuusaasali 505,  
Kymin ammattikoulun juhlasali 250,  
Elimäen seurakuntakeskus 450, Tiutisen Työväentalo 200,  
Tavastilan koulu 120, Valkealan kko:n nuorisoseurantalo 150,  
Saaripirtti Kotka 200, KSAO:n navetan vintti Anjala 150, 
Estonia-sali Tallinna 900, sekä Kotkan kirkko 1200,  
Kouvolan keskuskirkko 800, Kymin kirkko 700, 
Inkeroisten kirkko 300 ja Tuohikotin kirkko 250

Lahden kaupunginorkesteri:  
Sibeliustalo 1221, Kalevi Aho -sali 225,  
Lahden Ristinkirkko 1050, Vanaja-sali 703 (649)

Lapin kamariorkesteri: 
Korundi-sali 340

Lappeenrannan kaupunginorkesteri:  
Lappeenranta-sali 620, Lappeen Marian kirkko 900,  
Lauritsalan kirkko 500, Martti Talvela -sali Mikkeli 694,  
Sammonlahden kirkko 500, Karelia-sali Imatra 500,  
Kehruuhuone 200

Lohjan kaupunginorkesteri:  
Laurentius-sali 461, Kamarimusiikkisali 100,  
Kässän-talo 50, Ojamon kartano 60, Taidetehdas Porvoo 560,  
Komediateatteri Tampere 256, Cafe Lauri 50,  
Verkatehdas Hämeenlinna 703, Palvelutalo Elsie 70,  
Topelius-sali 200. Kirkot: Lohjan 550, Karjalohjan 350,  
Sipoon 960, Mäntsälän 350, Loviisan 2100, Sipoon vanha 170,  
Virkkalan 100, Pusulan 200, Lauttasaaren 700, Tapiolan 600,  
sekä Porvoon 500 ja Helsingin 2100 tuomiokirkot

Mikkelin kaupunginorkesteri:  
Martti Talvela -sali 694, Mikkelin tuomiokirkko 1200,  
Lappeenranta-sali 620, Kauppakeskus Stellan Tähtitori 700,  
Kangasniemen kirkko 1500, Karelia-sali Imatra 500

Oulu Sinfonia:  
Madetojan sali 816, Toppilan Möljä 2800,  
Oulun tuomiokirkko 1200, SuperPark Areena 1500,  
Oulujoen kirkko 700, Raahesali 416, Kulturens Hus Luleå 1000

Pori Sinfonietta:  
Promenadisali 670, Raatihuone 100,  
Rauma-sali 435, Suomelan koulu Lavia 500,  
Merikarvian Mieslaulajien talo 200,  
Rakastajat teatteri Hilkka studio 100,  
Euran työväentalo Onnela 500, Pomarkun monitoimitalo150, 
Kankaanpääsali 335, Harjavalta-sali 300, Honkajoki-sali 400, 
Alhaisten koulu 150, Noormarkun kirkko 450, Keski-Porin 
kirkko 1700, Jämijärven kirkko 370, Teljän kirkko 450 
ja Nakkilan kirkko 500

Radion sinfoniaorkesteri:  
Musiikkitalo: Konserttisali 1704 ja Harjoitussali Paavo 200, 
Verkatehdas Hämeenlinna 600, sekä 6 salia ulkomailla

Savonlinnan Orkesteri:  
Seurakuntakeskuksen juhlasali 255, Varkauden pääkirkko 1100,  
Sulkavan keskuskoulun sali 150, Rantasalmen vanha pappila 100,  
Karelia-sali 500, Kuopion musiikkikeskus 1064,  
Hotelli Herttua

Seinäjoen kaupunginorkesteri:  
Seinäjoki-sali 410, Lakeuden Risti 1200,  
Seinäjoen Nuorisokeskus 190, Alavuden kirkko 700,  
Alajärven Gabriel kirkko 1000, Kaustisen kansantaiteen  
keskus 350, Kauhajoen Suupohja-sali 200,  
Hotelli-ravintola Alma 250, Teuvan Kulttuuritalo Orrela 100
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Sinfoniaorkesteri Vivo:  
Vaihtuva

Sinfonietta Lentua:  
Kuhmo-talon Lentua-sali 668 
 
Suomalainen barokkiorkesteri:  
Ritarihuone 300, Musiikkitalo 1700, Kanneltalo 227,  
Uusi Paviljonki Kauniainen 300, Sellosali 400,  
Taidetehdas Porvoo 563 sekä kirkot: Johanneksen 2200,  
Lähetys 300, Pyhtään 350, sekä Helsingin 1300,  
Espoon 550 ja Tampereen tuomiokirkot

Suomen Kansallisoopperan orkesteri:  
Oopperatalo, suuri näyttämö 1307

Tampere Filharmonia:  
Tampere-talo iso sali 1841, pieni sali 478,  
Verkatehdas Hämeenlinna 703, Kangasala-talo 285,  
Yliopiston juhlasali Tampere 638

Tapiola Sinfonietta:  
Tapiolasali 776, Sellosali 395,  
Musiikkitalo: Konserttisali 1704, Espoonkartano 50,  
Vallmogård 65, Albergan kartano 50, 
Sibelius-sali Järvenpää-talo 562, Kulttuurikeskus Cruselli 254, 
Verkatehdas Hämeenlinna 703, Uusi kirkko Uusikaupunki 769,  
Tapiolan kirjasto 200, Taidetehdas Porvoo: Avanti-sali 560, 
WeeGee-näyttelykeskus 150, Kauppakeskus Sello 1000,  
Nya Paviljongen Kauniainen 380, Saunalahden koulu 100,  
Opinmäen koulukeskus 300. Sellon kirjasto 150,  
Omenan kirjasto 200, Kivenlahden kirjasto 80 ja 
Entressen kirjasto 200, sekä 3 salia ulkomailla

Turun filharmoninen orkesteri:  
Turun konserttitalo 1002, Turun linnan kuninkaansali 150,  
Marjaniemen kartano 95, Kankaisten kartanon juhlanavetta 150,  
Pyhän Henrikin Ekumeeninen Taidekappeli 120, Sigyn-sali 395,  
Rauma-Sali 435, Kulttuuritalo Kiva Salo 371,  
Wäinö Aaltosen museo 90, Mariinsky Concert Hall 928,  
sekä kirkot: Jomalan 350, Naantalin 625, Uudenkaupungin  
Uusi kirkko 769 ja Turun tuomiokirkko 900

Umo Jazz Orchestra:  
Savoy-teatteri 731, Vuotalo 330, Malmitalo 200,  
Tampere-talo iso sali 1841, Sellosali 395, Kanneltalo 229, 
Sigyn-sali 395, Kulttuuritalo 1452, Logomo 1500,  
Aleksanterin teatteri 428, Koko Jazz Club 100,  
Louhisali Espoon kulttuurikeskus 296, Hyvinkääsali 389,  
Verkatehdas Hämeenlinna 703, Musiikkitalo konserttisali 1704,  
Kulttuuritalo Grand 291, Kulturhus Kolben Norja 342,  
Huvila-teltta 1300, Jyväskylän Kesä Teltta 900,  
Aapelin baari 150, Taulumäen kirkko 600,  
Keski-Porin kirkko 1700, Mikael Agricolan kirkko 750,  
Temppeliaukion kirkko 750, Hämeenlinnan kirkko 800,  
Kotkan kirkko 1200, Kallion kirkko 1100,  
Nurmijärven kirkko 600, Pyhän Laurin kirkko Vantaa 400,  
Viitasaaren kirkko sekä Porvoon 750 ja Espoon 450  
tuomiokirkot

Vaasan kaupunginorkesteri:  
Kaupungintalon juhlasali 440, Kuntsin modernin  
taiteen museo 80, Vaasan kirkko 900 

Vantaan viihdeorkesteri:  
Konserttitalo Martinus 410, Kulttuuritalo 1452,  
Finlandia-talo 1700, Logomo 1500, Energia-Areena Vantaa 1300,  
Olavinlinna 2200, Sibelius-talo 1229, Pyhäniemen kartanon  
puisto 1500, Olympiastadion 40000, Heureka aula 1500,  
Nygårdin kartano 50, Kuninkaan Lohet -ravintola 130,  
Messukeskus 1500
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Jäsenorkestereiden kantaesitykset (102 kpl) sekä
orkestrointien ja sovitusten kantaesitykset (77 Kpl) 2015

KOTIMAISET TEOKSET (87 kpl)

4.1. Timo Hietala: Gifu
 Lohjan kaupunginorkesteri
 Sinfoninen puhallinorkesteri - Sisu

15.1. Adam Vilagi: Peili (Mirror)  
 Konsertto alttoviululle ja orkesterille
 Kuopion kaupunginorkesteri

16.1. Harri Österman: Doch alles was uns anrüht  
 (sellolle, klarinetille ja pianolle)
 Oulu Sinfonia

29.1. Iro Haarla: Charismata 
 UMO Jazz Orchestra

29.1. Iro Haarla: Led by the Wind
 UMO Jazz Orchestra

30.1. Jonna Pirttijoki: Untango
 Seinäjoen kaupunginorkesteri

6.2. Valtteri Valo: Hölmöläiset
 Lapin kamariorkesteri
 Tanssiteatteri Rimpparemmi

12.2. Lauri Porra: Entropia,  
 konsertto sähköbassolle ja orkesterille
 Lahden kaupunginorkesteri - Sinfonia Lahti

4.2. Juha Pisto: Missa Borealis  
 (2. versio sinfoniaorkesterille ja sekakuorolle)
 Oulu Sinfonia

20.2. Kirmo Lintinen: Harmonikkakonsertto
 Keski-Pohjanmaan Kamariorkesteri

28.2. Oleg Larionov: Metamorphoses
 Turun filharmoninen orkesteri

20.3. Jukka Tiensuu: Konsertto  
 1/4-sävelaskelharmonikalle ”Anomal Dances”
 Helsingin kaupunginorkesteri

31.3. Einojuhani Rautavaara: Rubáiyát
 Helsingin kaupunginorkesteri

3.4. Mikko Perkola: Laulu illuusiosta
 UMO Jazz Orchestra

3.4. Mikko Perkola: Laulu vedestä
 UMO Jazz Orchestra

15.4. Minna Leinonen: Scatterings (Ylen tilaus)
 Radion sinfoniaorkesteri

23.4. Harri Ahmas: Lux Arctica
 Lahden kaupunginorkesteri - Sinfonia Lahti

13.5. Petri Judin: ”Maan kämmenellä meren sydämellä”
 Vaasan kaupunginorkesteri

19.5. Teemu Halmkrona: An Evening at River
 UMO Jazz Orchestra

19.5. Sid Hille: Hashtag
 UMO Jazz Orchestra

19.5. Sampo Kasurinen: Samson
 UMO Jazz Orchestra

19.5. Aleksis Liukko: Mind the Gap
 UMO Jazz Orchestra

19.5. Matias Långbacka: The Bliss of Ignorance
 UMO Jazz Orchestra

19.5. Vesa Pisto: Santtu
 UMO Jazz Orchestra

19.5. Johannes Salomaa: Soon I’ll Be Gone
 UMO Jazz Orchestra

19.5.  Tuomas J. Turunen: On a Winter Night
 UMO Jazz Orchestra

19.5. Martti Vesala: Piper’s Park
 UMO Jazz Orchestra

19.5. Janne Vihavainen: Cat Heaven
 UMO Jazz Orchestra

21.5. Tarmo Peltokoski: Istutus Raudaskylässä
 Vaasan kaupunginorkesteri

25.5. Veli-Matti Halkosalmi: Crossroads
 Lapin kamariorkesteri

30.5. Artturi Rönkä: Bells, Chant 
 UMO Jazz Orchestra

4.6. Timo-Juhani Kyllönen: Juhlafanfaari
 Suomalainen barokkiorkesteri

8.6. Peter Grans: 3 miniatyyriä fagotille ja kontrabassolle
 Lohjan kaupunginorkesteri

26.6. Walter Sallinen: Hohka
 Avanti! Kamariorkesteri

26.6. Eetu Ranta-Aho: Kinkakuji
 Avanti! Kamariorkesteri

26.6. Juhani T. Vesikkala: Marginalia
 Avanti! Kamariorkesteri

23.7. Seppo Pohjola: Harrbådan neito
 Keski-Pohjanmaan Kamariorkesteri
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9.8. Peter Grans: Pieni Juhlamusiikki soolokontrabassolle
 Lohjan kaupunginorkesteri

2.9. Kalevi Aho: Sinfonia nro 16  
 mezzosopraanolle, jousille ja lyöjille (Ylen tilaus)
 Radion sinfoniaorkesteri

5.9. Outi Tarkiainen: Liebklinge  
 sopraanosaksofonille ja kamariorkesterille
 Avanti! Kamariorkesteri

13.9. Maija Hynninen: Pix Graeca
 Radion sinfoniaorkesteri

17.9. Olli Virtaperko: Kansanmusiikkigambaa  
 ”Folk Suite for Treble Viol”
 Avanti! Kamariorkesteri

18.9. Yrjö Hjelt: Konsertto fagotille ja kamariorkesterille
 Helsingin kaupunginorkesteri

25.9. Pertti Jalava: Sinfonia nro 4 – Voimien vihjeet
 Turun filharmoninen orkesteri

26.9. Perttu Haapanen: Coral Counterpoint
 Suomalainen barokkiorkesteri

1.10. Jouko Tötterström: Scenes of Life and Death
 Oulu Sinfonia

2.10. Risto T.T. Pulkkinen: Meidän kahden tie Op. 46 (2015)  
 for Voice and Orchestra, sanat Sinikka Svärd
 Turun filharmoninen orkesteri

2.10. Frank Carlberg: International Man of Mystery
 UMO Jazz Orchestra

2.10. Frank Carlberg: Brilliant Angles and Blunt Corners
 UMO Jazz Orchestra

2.10. Frank Carlberg: Dry Bean Stew
 UMO Jazz Orchestra

2.10. Frank Carlberg: Rhymes
 UMO Jazz Orchestra

2.10. Frank Carlberg: Jackie-ing-ish
 UMO Jazz Orchestra

2.10. Frank Carlberg: Charged
 UMO Jazz Orchestra

3.10. Harri Vuori: Lentoon
 Keski-Pohjanmaan Kamariorkesteri

5.10. Frank Carlberg: Epistrophical Revelations
 UMO Jazz Orchestra

5.10. Frank Carlberg: No Fear My Dear
 UMO Jazz Orchestra

8.10. Paavo Heininen: Sinfonia nro 6
 Helsingin kaupunginorkesteri

23.10. Tuomas Kantelinen: Pieni merenneito
 Suomen Kansallisoopperan orkesteri

25.10. Jussi Chydenius: De Profundis
 Suomalainen barokkiorkesteri, Dominante

28.10. Ville Raasakka: Konsertto pianolle,  
 esineille ja kamariorkesterille 
 Lapin kamariorkesteri

30.10. Matthew Whittall: The Return of Light
 Tapiola Sinfonietta

31.10. Harri Österman: Prelude
 Oulu Sinfonia

10.11. Timo Forsström: Lintsillä
 Helsingin kaupunginorkesteri

10.11. Seppo Istukaissaari: Talvi
 Seinäjoen kaupunginorkesteri

10.11. Seppo Istukaissaari: Kevät
 Seinäjoen kaupunginorkesteri

10.11. Seppo Istukaissaari: Kesä
 Seinäjoen kaupunginorkesteri

10.11. Seppo Istukaissaari: Syksy
 Seinäjoen kaupunginorkesteri

10.11. Seppo Istukaissaari: Jimmy
 Seinäjoen kaupunginorkesteri

10.11. Seppo Istukaissaari: Tänään
 Seinäjoen kaupunginorkesteri

10.11. Seppo Istukaissaari: Muistatko
 Seinäjoen kaupunginorkesteri

10.11. Seppo Istukaissaari: Kotiinpäin
 Seinäjoen kaupunginorkesteri

10.11. Seppo Istukaissaari: Avaruus
 Seinäjoen kaupunginorkesteri

10.11. Seppo Istukaissaari: Elämä on
 Seinäjoen kaupunginorkesteri

11.11. Harri Ahmas: Sinfonia nro 3
 Lahden kaupunginorkesteri - Sinfonia Lahti

11.11. Kalevi Aho: Konsertto sopraanosaksofonille  
 ja kamariorkesterille
 Lapin kamariorkesteri

20.11. Seppo Pohjola: Pianokonsertto
 Radion sinfoniaorkesteri

20.11. Uljas Pulkkis: Lähestyminen  
 – laulusarja Esko Valtaojan teksteihin
 Tampere Filharmonia
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21.11. Timo Sirén: Ob Clavio Vleba
 Pori Sinfonietta

25.11. Antti Auvinen: Junker Twist (Ylen tilaus)
 Radion sinfoniaorkesteri

27.11. Verneri Pohjola: Filltered Image
 Turun filharmoninen orkesteri

27.11. Verneri Pohjola: A Late Thought
 Turun filharmoninen orkesteri

28.11. Oleg Larionov: Crossfit Strings #1
 Turun filharmoninen orkesteri

28.11. Kirmo Lintinen: Adagio e Rondo
 UMO Jazz Orchestra

6.12. Inkeri Jaakkola: Urban Landscapes
 Lahden kaupunginorkesteri - Sinfonia Lahti

6.12. Jean Sibelius, orkestroinut Aulis Sallinen:  
 Lauluja: Orkestroinnin kantaesitys (Ylen tilaus)
 Jägargossen op. 13:2 
 Hennes budskap op. 90:2 
 De bägge rosorna op. 88:2 
 Sippan op. 88:4 
 Men min fågel märks dock icke Kyssens hopp op. 13:2
 Under strandens granar op. 13:1
 Radion sinfoniaorkesteri

6.12. Kyösti Haatanen: Impromptu op. 14
 Savonlinnan Orkesteri

9.12. Ville Matvejeff: Lakeside Rendez-vous
 Jyväskylä Sinfonia

13.12. Olli Virtaperko: Maatiaissarja diskanttigamballe,  
 osa 1, Preludi
 Suomalainen barokkiorkesteri

ULKOMAISET TEOKSET (15 kpl)

29.1. Jin Wang: Symphonic Tone Poem – And Old Story
 Vaasan kaupunginorkesteri

6.2. Louis Chiapetta: Adrift
 Helsingin kaupunginorkesteri

18.3. Peter Koeszeghy: Klarinettikonsertto  
 ”Hot stones – Broken diamonds”
 Kymi Sinfonietta

26.6. Sarah Ballard: Bright Cold
 Avanti! Kamariorkesteri

26.6. Stephen Yip: In a Silent Way
 Avanti! Kamariorkesteri

26.6. Jung Yoon Wie: Telephone
 Avanti! Kamariorkesteri

19.8. Itiberê Zwarg: All of UMO
 UMO Jazz Orchestra

5.9. Jonas Skaarud: (B)locks; kamariorkesterille
 Avanti! Kamariorkesteri

5.9. Tze Yeung Ho: ingest thrice, as prescribed;  
 alttosaksofonille ja kamariorkesterille 
 Avanti! Kamariorkesteri

5.9. Bergrun Snjöbjörnsdottir: Esoteric Mass
 Avanti! Kamariorkesteri

9.9. Sunleif Rasmussen: Sinfonia nro 2 ”The Earth Anew”
 Helsingin kaupunginorkesteri

13.10. Vladimir Mendelssohn: Downtown Lark  
 (Sinfonietta Lentuan tilaus)
 Sinfonietta Lentua

21.11. Peteris Vasks: Musica Serena
 Keski-Pohjanmaan Kamariorkesteri

9.12. Éric Tanguy: Matka
 Jyväskylä Sinfonia

31.12. Miguel Amaral: Luz de Outono
 Helsingin Barokkiorkesteri

ORKESTROINNIT JA SOVITUKSET,  
KOTIMAINEN (60 kpl):

26.2. Orkestraatiot (11 kpl):
 Jukka Eskola/Teppo Mäkynen  
 sov. Jussi Lampela: Tension - interlude 
 Eskola/Mäkynen sov. Lampela/Eskola: Bolly Beat
 Gillespie/Paparelli/Vaughan sov. Lampela: Night in Tunisia
 Eskola/Mäkynen sov. Lampela: Siam Square
 Jobim sov. Lampela: Corcovado
 Eskola/Mäkynen sov. Lampela/Eskola: Chester le Street
 Romberg/Hammerstein sov. Lampela: Softly 
 Eskola/Mäkynen sov. Lampela: Tensions Main
 Eskola/Mäkynen sov. Lampela/Eskola:  
 And The Days Passed By 
 Eskola/Mäkynen sov. Lampela: Ricky-Tick
 Jobim/DeMoraes sov. Lampela: Chega De Saudade
 Kuopion kaupunginorkesteri

24.3. (5 kpl)
 Gregory Porter/sov. Mikko Hassinen: Imitation of Life
 Gregory Porter/sov. Mikko Hassinen: Mother’s Song
 Gregory Porter/sov. Mikko Hassinen:  
 On My Way To Harlem
 Gregory Porter/sov. Mikko Hassinen: Painted On Canvas
 Donny Hathaway, Gregory Porter/sov. Mikko Hassinen:  
 Someday We’ll All Be Free
 UMO Jazz Orchestra
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3.4. (8 kpl)  
 Säv./sov. Mikko Perkola: 
 Laulu kuolleesta rakastetusta
 Yön kämmenellä
 Anna minulle
 Aioin kuolla
 Vettä, unta
 Fado de Moscou
 Assimilaatio
 Les Voix Humaines
 UMO Jazz Orchestra

24.5.  (9 kpl)  
 Säv./sov. Janne Halonen ja Noel Saizonou: 
 Africa
 The Boat
 Adande
 Agamafana Hede
 Owe
 The Gong
 Halonen, Saizonou/sov. Roope Löflund:  Midge i
 Halonen, Saizonou/sov. Joakim Berghäll: Hope
 Halonen, Saizonou/sov. Joakim Berghäll: Youdjehoun
 UMO Jazz Orchestra

2.10. (2 kpl)  
 Thelonius Monk/sov. Frank Carlberg: 
 A Darker Shade of Light Blue
 Round Midnight
 UMO Jazz Orchestra

5.10. (2 kpl)  
 Thelonius Monk/sov. Frank Carlberg: 
 Oska T. and Johnnie C.  
 Monk’s Mood
 UMO Jazz Orchestra

22.10. (12 kpl)
 Juice Leskinen/sov. Vellu Halkosalmi:  
 Musta aurinko nousee
 Juice Leskinen/sov. Artturi Rönkä: 
 Pieni kalmistosarja
 Syksyn sävel
 Ray Davies/sov. Artturi Rönkä: Paperitähdet
 Juice Leskinen/sov. Mikko Hassinen: 
 Rakkauden haudalla
 Luonas kai olla saan
 Pyhä toimitus
 Norjalainen villapaita
 Juice Leskinen/sov. Kirmo Lintinen: Kaksoiselämää
 Juice Leskinen/sov. Timo Hietala: Heavydiggarin vuorisaarna
 Juice Leskinen/sov. Jimi Tenor:  
 Tarzanin kalsarit
 Ota munat mukaan
 UMO Jazz Orchestra

27.10. Laura Mvula/sov. Vellu Halkosalmi: Jump Right Out
 UMO Jazz Orchestra

28.11. (4 kpl) 
 William James Kirkpatrick/sov. Teemu Takanen:  
 Away In a Manger
 Karl Collan/sov. Artturi Rönkä: Sylvian joululaulu
 Trad. Ransk./sov. Artturi Rönkä: Heinillä härkien kaukalon
 Leroy Anderson/sov. Sampo Kasurinen: Rekiretki
 UMO Jazz Orchestra

6.12. (6 kpl)  
 Jean Sibelius, orkestroinut Aulis Sallinen: 
 Lauluja: (Ylen tilaus)
 Jägargossen op. 13:2 
 Hennes budskap op. 90:2 
 De bägge rosorna op. 88:2 
 Sippan op. 88:4 
 Men min fågel märks dock icke Kyssens hopp op. 13:2
 Under strandens granar op. 13:1
 Radion sinfoniaorkesteri

ORKESTROINNIT JA SOVITUKSET,  
ULKOMAINEN (17 kpl):

15.4. Jean Sibelius /orkestroinut Colin Matthews: 
 Lauluja (Ylen tilaus)
 Radion sinfoniaorkesteri

19.8. (14 kpl)  
 Säv./sov. Itiberê Zwarg:  
 Tem mico no quintal
 Acordando
 Pimenta
 Nomelhor da festa
 Da ca´pra lá
 Muriqui
 Maracaju
 Realejo
 Pastel caldo
 Garrote
 Galopada
 Bis
 Comichás
 Jopseph Kosma/sov. Itiberê Zwarg: Autumn leaves
 UMO Jazz Orchestra

27.10. (2 kpl)  
 George Stone/sov. Rob Taggart: Plain Gold Ring
 Richard Rodgers/san. Lorenz Hart/sov. Evan Jolly:  
 Little Girl Blue
 UMO Jazz Orchestra
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Jäsenorkestereiden vuonna 2015 ilmestyneet levyt ( 30 kpl )

Helsingin kaupunginorkesteri
 1) John Storgårds, kapellimestari, Soile Isokoski, sopraano 
 Ernest Chausson: Poème de l’amour et de la mer 
 Hector Berlioz: Les nuits d’été 
 Henri Duparc: Le manoir de Rosemonde,  
 l’Invitation au voyage, Chanson triste
 ODE 1261-2

 2) Die Seejungfrau 
 John Storgårds, kapellimestari
 Alexander von Zemlinsky: Die Seejungfrau  
 (The Mermaid) (New critical version)
 Sinfonietta, op. 23 (Arr. Roland Freisitzer)
 ODE 1237-5

Joensuun kaupunginorkesteri
 Satumaista Joulua - soiva joulukortti
 Arturo Alvarado, kapellimestari
 Jean Sibelius: Satu op. 9, sov. Jussi-Matti Haavisto
 CHARMI INC. FIJUO15000014

Jyväskylä Sinfonia
 1) Sydän
 Ville Matvejeff, kapellimestari, Waltteri Torikka, baritoni
 Viihde- ja klassisen musiikin klassikoita
 Warner Music Finland

 2) Ville Matvejeff, kapellimestari & piano 
 Ralf Gothóni, kapellimestari & piano 
 Arto Noras, sello, Meta4-jousikvartetti 
 Alexis Roman, alttohuilu 
 Jyväskylä Sinfonian puhallinkvintetti
 Aulis Sallinen: Chamber Music I-VIII
 Ondine 1256-2D

Keski-Pohjanmaan Kamariorkesteri
 Silent moods
 Juha Kangas, kapellimestari
 Villem Kapp: Elegie
 Lare-Erik Larsson: Liten serenad op. 12
 Erik Fordell: I folkton
 Karl-Birger Blomdahl: Adagio ur Teatermusik nr 1 Vaknatten
 Einar Englund: Serenata
 Eduard Oja: Vaikivad meeleolud
 Jekabs Medinš: Legenda
 Aarre Merikanto: Serenade für Streichorchester mit  
 Violoncell-solo (Marko Ylönen, sello)
 Pyotr Tchaikovsky: Elegie
 Alba ABCD 380

Kuopion kaupunginorkesteri
 Sweet Rapture and Heartache,  
 Beloved Opera Arias for Soprano
 Alberto Hold-Garrido, kapellimestari
 Marjukka Tepponen, sopraano
 Wolfgang Amadeus Mozart:
 Welche Wonne, welche Lust, Crudele!, Non mi dir, 
 E Susanna non vien?, Dove sono, Ruhe sanft
 Gaetano Donizetti: Quel guardo, il cavaliere -  
 So anch´io la virtu magica 
 Vincenzo Bellini: Oh! quante volte, Son vergin vezzosa
 Charles Gounod: Ah! Je veux vivre
 Jacques Offenbach: Elle a fui, la tourterelle
 Gustave Charpentier: Depuis le jour
 Richard Strauss: Allerseelen op. 10 no.8, Amor op.68 no.5
 Alba Records Oy, ABCD 377

Lahden kaupunginorkesteri
 1) Rajaton Sings The Beatles with Lahti Symphony Orchestra 
 Jaakko Kuusisto, kapellimestari, Lauluyhtye Rajaton
 John Lennon & Paul McCartney: 
 Sgt. Pepper’s Lonely Hearts Club Band, With A Little   
 Help From My Friends, Lucy In The Sky With Diamonds,   
 Getting Better, Fixing A Hole, She’s Leaving Home,  
 Being For The Benefit Of Mr Kite, Within You Without You,  
 George Harrison sävellys When I’m Sixty Four, Lovely Rita,  
 Good Morning Good Morning, Sgt. Pepper’s Lonely Hearts   
 Club Band (Reprise), A Day In The Life, Eleanor Rigby
 Sony Music

 2) Ténor tenore! Ranskalaisia ja italialaisia ooppera-aarioita
 Markus Lehtinen, kapellimestari, Yinjia Gong, tenori
 Giacomo Puccini: E lucevan le stelle, Recondita armonia,  
 Che gelinda manina, Nessum dorma 
 Gaetano Donizetti: Ah! mes amis, Una furtiva lagrima 
 Giuseppe Verdi: La donna é mobile,  
 Forse la soglia attinse, Celeste Aida 
 Adolphe Adam: Mes amis, écoutez I’histoire 
 Charles Gounod: Salut! demeure chaste et pure, Ah! léve-toi solei! 
 Georges Bizet: La fleur que tu m’avais jetée  
 Jules Massenat: Pourquoi me réveiller, Ah! fuyez douce image
 BIS-2066 SACD

 3) Jean Sibelius - The Symphonies
 Okko Kamu, kapellimestari
 Jean Sibelius: Sinfoniat nrot 1-7
 BIS-2076 SACD

Lapin kamariorkesteri
 Nordic Sound
 Clemsen Schuldt, kapellimestari, Michala Petri, nokkahuilu
 Bengt Sørensen: Whispering
 Pelle Gudmundsen-Holmgreen: Music for 13 strings 
 For Axel ”Boje”
 Sunfleif Rasmussen: Winter Echoes
 Mogens Christensen: Nordic Summer Scherzo
 Thomas Clausen: Concertino for recorder & strings
 Axel Borup-Jørgensen: Sommasvit op. 24 for String Orchestra
 OUR Recordings

Lohjan kaupunginorkesteri
 Runoilijan Tie
 Esa Heikkilä, kapellimestari
 Peter Lerche, Vesa-Matti Loiri
 Ja vuodet ne käy yhä vaikeammiks,  Filosofeeraava ylioppilas,   
 Hyljätyn valitus, Elegia, Erakon hämmästys, Se kuitenkin liikkuu,  
 Lapin kesä, Oi muistatko vielä sen virren, Päivän laskiessa,  
 Väliaikainen, When The Saints Go Marching In, Nocturne
 Warner Music

Pori Sinfonietta
 Deus Protector Noster
 Jukka Linkola, kapellimestari,  
 Jan Lehtola, urut, Jukka Perko, saksofoni
 Porin Filharmoninen kuoro, valm. Ognian Vassilev
 Jukka Linkola: Deus Protector Noster
 Pori Sinfonietta PSCD-450 PSDVD-450

Radion sinfoniaorkesteri
 1) Hannu Lintu, kapellimestari
 Jean Sibelius: Lemminkäinen Legends,  
 Pohjola’s Daughter
 ODE 1262-5
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 2) Soie
 Dima Slobodeniouk, kapellimestari
 Kersteen McCall, huilu
 Lotta Wennäkoski: Soie for flute and orchestra,  
 Hava, Amor Omnia Suite
 ODE 1259-2

 3) Mahler
 Hannu Lintu, kapellimestari
 Gustav Mahler: Symphony No. 1, Blumine
 ODE 1264-5

 4) Lintu | Sibelius - 7 Symphonies
 Hannu Lintu, kapellimestari
 Jean Sibelius: Sinfoniat 1-7
 - 7-osainen sarja Sibeliuksen sinfonioista.  
 Jokaisessa jaksossa kuullaan yksi sinfonia ja  
 nähdään lyhyt dokumentti sinfonian syntyajoista.
 Arthaus Musik DVD-101796

Tampere Filharmonia
 1) Nielsen Sibelius
 Santtu-Matias Rouvali, kapellimestari 
 Baiba Skride, viulu
 Jean Sibelius: Viulukonsertto 
 Jean Sibelius: Kaksi serenadia, D-duuri ja g-molli 
 Carl Nielsen: Viulukonsertto
 Orfeo C 896 152 A

 2) George Enescu
 Hannu Lintu, kapellimestari, Truls Mørk, sello
 George Enescu: Symphonie Concertante sellolle  
 ja orkesterille, Sinfonia nro 1
 Ondine ODE 1198-2

Tapiola Sinfonietta
 1) Alexandre Kantorow Liszt
 Jean-Jacques Kantorow, kapellimestari  
 Alexandre Kantorow, piano
 Franz Liszt: Piano Concerto No. 1 in E flat major, S. 124 
 Concerto in E minor ”Malédiction”, S. 121 
 Piano Concerto No. 2 in A major, S. 125
 BIS-2100 SACD

 2) Anna Liisa - Opera in three acts with a prologue
 Jan Söderblom, kapellimestari 
 Helena Juntunen, Jorma Hynninen, Tanja Kauppinen,  
 Ville Rusanen, Helsingin kamarikuoro
 Veli-Matti Puumala: Anna Liisa
 Ondine ODE 1254-2D

Turun filharmoninen orkesteri
 1) Leif Segerstam, kapellimestari, Pia Pajala, sopraano,  
 Tuomas Katajala, tenori, Nicholas Söderlund, basso,  
 Mikaela Palmu, viulu, Chorus Cathedralis Aboensis
 Jean Sibelius: Jedermann op. 83, Two Serious Melodies  
 op. 77 nro 1 ja 2, In memoriam op. 59
 Naxos 8.573340

 2) Leif Segerstam, kapellimestari 
 Pia Pajala, sopraano, Waltteri Torikka, baritoni
 Jean Sibelius: Musiikkia näytelmään Kuolema,  
 Kung Kristian II op. 27, Overture a-molli,  
 Kom nu hit död op. 60/1, Hållilå uti storm och I regn op. 60/2
 Naxos 8.573299

 3) Leif Segerstam, kapellimestari 
 Pia Pajala, sopraano, Sari Nordqvist, mezzosopraano
 Jean Sibelius: Pelléas och Melisande op. 46,  
 Musik zu einer Szene op. 45 nro 2, Valse Lyrique op. 96a,  
 Valse chevaleresque op. 96c, Morceau romantique  
 sur un motif de Monsieur Jacob von Julin
 Naxos 8.573301

 4) Leif Segerstam, kapellimestari, Pia Pajala, sopraano
 Jean Sibelius: Belsazarin pidot op. 51,  
 Overture E-duuri, Scène de Ballet, Wedding March,  
 Cortège, Menuetto, Processional op. 113/6
 Naxos 8.573300

 5) Leif Segerstam, kapellimestari, Riko Eklundh, kertoja
 Jean Sibelius: Joutsikki op. 54 - näyttämömusiikki,    
 Ödlan op. 8, Ett ensamt skidspår, Grevinnans konterfej
 Naxos 8.573341

 6) Leif Segerstam, kapellimestari
 Jean Sibelius: Scaramouche op. 71
 Naxos 8.573511

 7) Toivo Kuula: South Ostrobothnian Suites I & II,  
 Festive March, Perlude & Fugue
 Leif Segerstam, kapellimestari
 Toivo Kuula: Juhlamarssi op. 13,  
 Eteläpohjalainen sarja no 1 op. 9,  
 Eteläpohjalainen sarja no 2 op. 20,  
 Perludi ja fuuga op. 10
 Ondine ODE 1270-2

UMO Jazz Orchestra
 1) UMO Jazz Orchestra with Michael Brecker:  
 Live in Helsinki 1995
 Rich Shemaria, kapellimestari, Michael Brecker, tenorisaksofoni
 Bronislav Kaper, arr. Kenny Berger: Invitation,  
 Michael Brecker, arr. Rich Shemaria: Slang,  
 Chuck Clark: Andrea’s Song,  
 Horace Silver, arr. Mike Mossman: Nica’s Dream,  
 Kirmo Lintinen: Ginare,  
 Bobby Troup, arr. Jiggs Whigham: The Meaning of the Blues,  
 Vince Mendoza: The Big Picture,  
 Michael Brecker, arr. Rich Shemaria: Song for Barry,  
 Horace Silver, arr. Jerry Ascione: Nutville,  
 Michael Brecker, arr. Rich Shemaria: Never alone
 Random Act Records RAR1018CD

 2) Mysterium Magnum
 Jimi Tenor, Ritm-2, tenorisaksofoni ja huilu 
 Jimi Tenor: Naulamatto, Blue Ural, Mysterium Minus,  
 Kratera, Koneen Sydän, I Was Here, Ghost Warrior,  
 Sähköinen Laji, Sekava Kela, Selvännäkijä, Kollaasi,  
 Huumatun Pako
 Herakles Records HRKL-004CD
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Jäsenorkestereiden soittamien suomalaisten säveltäjien  
teosten määrät vuonna 2015

Aalto Saara  1
Aaltoila Heikki  4
Aartela Saija  1
Ahlstedt Nalle  1
Ahmas Harri  4
Aho Kalevi  9
Ahola Jarkko  1
Aholainen Tommi  1
Almila Atso  5
Annala Heikki  1
Anttila Erin  2
Auvinen Antti  1
Bergström Harri  2
Carlberg Frank  20
Chydenius Kaj  7
Chydenius Jussi  1
Collan Karl  31
Crusell Bernhard Henrik  9
Donner Otto  2
Eloranta Esa  1
Englund Einar  1
Ertamo Sampsa  1
Eskola Jukka  7
Fagerlund Sebastian  2
Fagerudd Markus  6
Finnilä Sofia  1
Fordell Erik  5
Forsström Timo  1
Fougstedt Nils-Erik  21
Fuhrmann Arthur  1
Godzinsky George de  2
Grans Peter  3
Haahti Heikki  18
Haapalainen Väinö  1
Haapamäki Sampo  1
Haapanen Perttu  2
Haarla Iro  7
Haatanen Kyösti  1
Hakola Kimmo  2
Halkosalmi Vellu  7
Halmkrona Teemu  1
Halonen Janne  9
Halonen Jenni  1
Halonen Kalervo (Kassu)  13
Hannikainen Ilmari  1
Hannikainen Pekka Juhani  17
Hassinen Mikko  10
Hatakka Kärtsy  1
Heinilä Kari  9
Heininen Paavo  2
Helin Jari  3
Helismaa Reino  4
Hietala Aki P.  2
Hietanen Perttu  25
Hille Sid  1

Hjelt Yrjö  1
Hoffmann Heinz-Juhani  1
Hurme Eino  1
Hurmerinta Sami  1
Hynninen Maija  1
Hämäläinen Kalervo  7
Ikonen Osmo  2
Istukaissaari Seppo  10
Jaakkola Inkeri  1
Jakoila Antero  1
Jalava Pertti  2
Johansson Markku  4
Jokinen Vesa  2
Jokinen Vesa & Helin Jari  10
Juntunen Veikko  2
Jurva Matti  5
Jylhä Konsta  16
Järnefelt Armas  4
Järvelä Arto  3
Kaasinen Sari  7
Kaila Ilari  2
Kaipainen Jouni  1
Kajanus Robert  2
Kajasto Kimmo  1
Kakko Tony  2
Kalaoja Katri Helena  2
Kallio Matti  1
Kallioniemi Lasse   1
Kantelinen Tuomas  1
Karjalainen Jukka  2
Karppinen Outi-Mari  3
Kaski Heino  8
Kasurinen Sampo  1
Katila Timo  1
Keränen Tarmo  1
Kesälä Tuomas  9
Kiiski Hannu  1
Kiiski Jarkko  2
Kiiskinen Timo  1
Kilpeläinen Tuure  16
Klami Uuno  7
Klemettinen Timo  1
Koivistoinen Eero  3
Kokkonen Joonas   5
Kolehmainen Maki  7
Komppa Kari  4
Koskelo Mammu  1
Koskinen Kerkko  1
Kosonen Eppu  1
Kostiainen Pekka  1
Kotaviita Reino  9
Kotilainen Otto  18
Kress Christian Friedrich  3
Kuoppamäki Jukka  4
Kurikka Pertti  1

Kuula Toivo  18
Kuusi Kim  1
Kuusisto Ilkka  2
Kuusisto Jaakko  7
Kyllönen Timo-Juhani  1
Kärki Toivo  173
Kätkä Mari  10
Laaksonen Petri  1
Laaksonen Petri, Lehto V-P  1
Laitinen Valto  1
Lassila Sampo  11
Lehtinen Rauno  7
Leinonen Minna  1
Lepistö Markku  5
Lepistö Tuomas  2
Lerche Pauliina  2
Leskinen Juice  11
Levo Anton  1
Liimatainen Jonne  1
Lindberg Magnus  10
Lindström Erik  2
Linkola Jukka  5
Linna Kullervo  20
Linsén Gabriel  1
Lintinen Kirmo  26
Liukko Aleksis  1
Louhivuori Kalevi  3
Lounila Jaakko  3
Lyytikäinen Pasi  2
Långbacka Matias  1
Madetoja Leevi  21
Malmstén Georg  11
Matvejeff Ville  3
Melartin Erkki  60
Merikanto Aarre  3
Merikanto Oskar  17
Meritähti Marjatta  2
Mikkola Matti  1
Mononen Unto  71
Mustonen Olli  1
Mårtenson Lasse  6
Mäkinen Mikko  1
Mäkynen Teppo  7
Nieminen Elviira  1
Nieminen Ossi  1
Niittykoski Viljami  8
Nissinen Alli  1
Nordgren Pehr Henrik  9
Numminen Mauri Antero  7
Nyman Marzi  6
Ohls Petter  8
Onttonen Esa  4
Ovaskainen Janne  3
Pacius Fredrik  5
Palmgren Selim  8
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Panula Jorma  2
Pekkanen Pertti  1
Peltokoski Tarmo  1
Peltoniemi Jukka-Pekka  1
Perkiö Soili  52
Perkola Mikko  8
Pethman Esa  1
Pihlajamaa Raimo  1
Piispanen Ulla  7
Pirttijoki Jonna  4
Pisto Juha  1
Pisto Vesa  1
Pohjola Seppo  4
Pohjola Verneri  2
Pokela Marjatta  8
Porra Lauri  4
Portankorva Maria  3
Pulkkinen Ari  7
Pulkkinen Risto T.T.  1
Pulkkis Uljas  2
Puumala Veli-Matti  2
Puurtinen Matti  4
Pyysalo Severi  2
Pöyhönen Valtteri  55
Raasakka Ville  1
Rahikainen Anna Maria  3
Rajamäki Erkki  1
Raninen Aarno  1
Ranta Sulho  5
Rasinkangas Jussi  4
Rauta-Aho Eetu  1
Rautavaara Einojuhani  22
Rautavaara Tapio  16
Rissanen Antti  1
Räisänen Tomi  1
Rönkä Artturi  14
Saariaho Kaija  13

Sallinen Aulis  40
Sallinen Lauri  1
Sallinen Walter  1
Salmenhaara Erkki  1
Salomaa Johannes  1
Salonen Esa-Pekka  3
Salonen Veli  1
Sarlin Berndt  1
Sarmanto Heikki  1
Sarmasto Rami  2
Sarpila Antti  13
Savolainen Jarmo  6
Savolainen Panu  4
Sermilä Jarmo  2
Sibelius Jean  792
Siekkinen Mika  3
Sihvo Sam  1
Siikavire Jukka  2
Siltanen-Vatanen Marja  3
Sinkkonen Päivi  2
Sirén Timo  2
Siukonen Wilho  1
Somer Petri  5
Somerjoki Rauli  5
Sonninen Ahti  9
Sopanen Satu  26
Suonio Anna  1
Sutela Katja  3
Tammelin Joose  3
Tanner Alfred Johan  1
Tapio Juha  21
Tarkiainen Outi  1
Taskinen Ari  1
Tegelman Pekka  1
Tenor Jimi  12
Tiensuu Jukka  8
Tiihonen Jare (Cheek)  3

Tikanmäki Anssi  1
Toivonen Tero  1
Torikka Waltteri  1
Tulindberg Erik  2
Tuomela Tapio  1
Tuomisaari Kari  1
Turriago Tuomas  2
Turunen Martti  6
Turun Tuomas J.  1
Tuuma Jussi  1
Tynnilä Valto  2
Tötterström Jouko  2
Uhlenius Jani  1
Uotila Jukkis  30
Vainio Jennah  1
Vainio Juha  1
Valkama Kaarlo  2
Valpola Heikki  2
Wartiovaara-Kallio- 
niemi Lyyli  11
Vesala Edward  4
Vesala Martti  1
Vesikkala Juhani  1
Wesslin Taisto  6
Whittall Matthew  1
Vihavainen Janne  1
Viherluoto Pentti  1
Viitala Mauri  1
Vilagi Adam  1
Virta Olavi  1
Virtaperko Olli  8
Visuri Mira  3
Vuori Harri  2
Yli-Paavola Matti  1
Österman Harri  2

2015 yhteensä 275 säveltäjältä  2436 teosta  

Vuosi Säveltäjä Teos/kpl

2014 Yhteensä 272 säveltäjältä 1841 teosta

2013 Yhteensä 224 säveltäjältä 1599 teosta
 
2012 Yhteensä 224 säveltäjältä 1323 teosta
 
2011 Yhteensä 253 säveltäjältä 1726 teosta
 
2010 Yhteensä 227 säveltäjältä 1255 teosta
 
2009 Yhteensä 238 säveltäjältä 1149 teosta
 
2008 Yhteensä 290 säveltäjältä 1391 teosta
 
2007 Yhteensä 239 säveltäjältä 1161 teosta
 
2006 Yhteensä 278 säveltäjältä 1310 teosta
 
2005 Yhteensä 278 säveltäjältä 1493 teosta
 
2004 Yhteensä 234 säveltäjältä 1080 teosta
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 HKO:n klubi, Toivottomat jatkot 24.11.2015
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Suomen Sinfoniaorkesterit ry 

Kalevankatu 30

00100 Helsinki 

info@sinfoniaorkesterit.fi

www.sinfoniaorkesterit.fi 

facebook.com/sinfoniaorkesterit


